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Giriş 

Kutsal topraklarda yüz binlerce Suriyeli şehit düşerken milyonlarcası da evlerini terk 
etmek ya da ülkelerinden göç etmek zorunda kalmıştır. Ayrıca milyonlarca Suriyeli de 
her türlü baskı ve şiddet kurbanı olmuştur. Bu nedenle Suriye halkı, sığınak ve güvenli 
liman aramakta, devam eden yıkıcı kozmik savaşın sona ermesini istemektedir. 

Savaş, küçük bir sabinin duvara rejim karşıtı sloganlar yazmasıyla başladı. Sonra 
kartopu gibi hızlı bir şekilde Amerikan ajanı laik Nusayri rejimi devirmek ve yerine 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak için büyük bir devrime 
dönüşmüştür. Bu kutlu devrim Amerika ve bölgedeki ajanlarının, kuklalarının 
uykularını kaçırmıştır. Uykusu kaçıp altmıştan fazla ülkenin katılımıyla Haçlı koalisyonu 
kuran Amerika, devrime kürtaj yapmak için Suriye halkına karşı kapsamlı bir savaş 
başlatmıştır. Böylece devrim, hak ile batıl arasında bir savaşa dönüşmüştür. 

Tam devrilmek üzere iken rejimin imdadına yetişen Amerika, devrimcileri 
parçalamak, devrimi ekseninden saptırmak ve devrimcilerin direncini kırmak için 
ajanlardan oluşan bir ordu kurmuştur. Suudi Arabistan, Katar gibi ülkelerin kirli politik 
paraları ile de bazı grupları satın almıştır. Devrimcileri entrikacı politik çözümlere 
ikna etmek için anlaşmalar yaparak toplantılar ve konferanslar düzenlemiştir. Ayrıca 
Amerika, İran’ı, Irak ve Afganistan gibi ülkelerden gelen paralı çeteleri ve Lübnan 
partisini de oyuna dâhil etmiştir. Oluk oluk Şam halkının kanını akıtan bu ajanların 
ardından Amerika, İslam ve Müslümanlar düşmanı Haçlı Rusya’yı sahaya sürmüştür. 
Amerika adına katliamlar işleyen, kanlar akıtan Rusya da yetersiz kalınca, Amerika, 
daha çok katliam işlemek üzere bu kez Erdoğan Türkiye’sini sahneye sürmüştür. Ancak 
hepsi de istediğine ulaşamadı. Şam halkı, bu katliam ve Haçlı nefreti karşısında hâlâ 
dimdik ayaktadır. Hâlâ ısrarla Beşşar rejimini devirmek çalışıyor. 

Cephanesiz ilkel deneyimlerle kıyama kalkışan devrimcilerin, yaklaşık altı yıldır bu 
devrimi sürdürebilecekleri kimin aklına gelirdi ki. Suriye devrimi, Arap Bahar’ının hızlı 
bir şekilde bertaraf edilip bastırıldığı hatta daha da kötü bir dönemece girdiği Suriye’ye 
komşu ülkelerde olanlar da açıkça çelişmektedir.

Kuşkusuz Şam devrimi eşsizdir... İktidar değişikliği isteyen bir devrimden İslam 
yönetimi isteyen ideolojik bir devrime dönüşmüştür. Hedefler yüceldikçe riskler de bir 
o kadar artıyor... Devrimcilerin stratejisi ya hep ya hiç. Bu yüzden Suriye, öfkeli Batı 
rejimleri ve destekçilerinin eliyle korkunç katliam ve kan gölüne sahne olmaktadır.

Ancak devrimciler, attıkları her adımda büyük bir güç ve yeni bir ivme kazanmaktadır. 
Allah’ın minnet ve izniyle İslam yeryüzünde egemen olana dek hak ile batıl arasında 
devam eden bu savaşta Allah devrimcilere uyanıklık ve dirayet nasip eylesin. 

Muhtarat’ın bu sayısında Allah’ın izniyle farklı bölgelerde yayınlanan önemli bildiri 
ve basın açıklamalarına ışık tutacağız. Dar’ul İslam’ın kalbi Şam’da İslam ümmetine 
destek olmak amacıyla Hizb-ut Tahrir gençlerinin dünya çapında düzenlediği en 
önemli etkinlik ve olaylar üzerinde duracağız. Umarız Allah devrimcilere minnet eder 
de zaferin tadını tadarlar ve zamanenin Ensarı olurlar.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu Muhtarat Dergisi Ekibi
H. Rabiul Evvel 1438 / M. Aralık 2016 
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www.hizb-ut-tahrir.info

Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi’nden Seçmeler, Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi sitelerindeki bazı yayınları
içerir. Yalnızca Hizb ut Tahrir’in, vilayetlerin, medya ofislerinin, resmi sözcülerin ve Hizb ut Tahrir medya

temsilcilerinin yayınları, hizb görüşü olarak tabir edilir. Bunların haricindekiler, Hizb ut Tahrir’in web sayfalarında
veya medya ofisi dergisinde yayınlansa bile yazarının görüşü olarak tabir edilir. Naklin ve alıntının dürüst olunması,

çıkartma, tevil ve değişiklik yapılmaması ve nakledilen kaynağın belirtilmesi şartıyla Hizb ut Tahrir’in ve web
sayfalarının yayınlarından alıntı yapılıp yeniden yayınlanması serbesttir.
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Soru: 
19 Ekim 2016 tarihindeki Paris ziyaretini beklenmedik şekilde iptal eden Putin’in ardından Ortodoks Katedrali ve Kültür 

Merkezi açılış töreninde konuşan Fransa Cumhurbaşkanı Hollande, Rus birliklerin Halep’te düzenlediği bombardımanları 
“savaş suçu” olarak niteledi. [20.10.2016 BBC Arapça] 11 Ekim 2016 günü Kremlin Basın Sözcüsü Dimitri Peskov, Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin’in 19 Ekim’de gerçekleştirilmesi planlanan Paris ziyaretini iptal ettiğini açıklamıştı. Fransa’nın 
Suriye’nin Halep kentinde çatışmaların durmasını içeren BMGK karar tasarısını Rusya’nın veto etmesine tepki gösteren 
Cumhurbaşkanı Hollande, Putin’i 19 Ekim’de Paris’te ağırlamaktan pişmanlık duyacağını üstü kapalı dile getirmişti. Bu 
yüzden Fransa-Rus ilişkileri gerilmişti... Bunun nedeni ne? Bunun Avrupa-Rus ilişkilerine ne gibi etkisi olur? Bu durum, 
Suriye krizinde etkin uluslararası aktörlerde herhangi bir değişikliğe neden olur mu? Başka bir deyişle Rusya’nın Suriye’deki 
rolü hüsranla bitecek, Avrupa’nın rolü mü başlayacak? Allah mükâfatınızı artırsın.

Cevap:
 Bunun neden ve etkilerini anlayabilmek ve uluslararası 

aktörlerde bir değişiklik yaratıp yaratmayacağını bilebilmek için 
aşağıdaki hususlara bir göz atmak gerekiyor:

Birincisi: Obama yönetimi, Suriye’de Rusya’ya uluslararası 
misyon vererek uluslararası ortaklık fikrini yeniden canlandırdı. 
Bu, Washington gerçeğidir. Bazı Rus politikacılar, açıkça bu 
gerçeği dile getirmektedir. Bu politikacılar, Suriye konusunu 
Ruslarla ele alan Amerika’nın küstahlığından bahsediyorlar. 
Suriye’de Rus yıkım ve katliamının arkasında da Amerika 
var... Avrupa ülkelerinin, özellikle İngiltere ve Fransa’nın 
Suriye krizine müdahil edilmemesinin perde gerisinde de yine 
Amerika var. Bu arada Rusya da bu uluslararası misyonun 
otomatikman kendisini uluslararası sahnede etkin aktör haline 
dönüştüreceğine inanıyor. Ancak Rusya, Amerika tarafından 
diğer sorunlara ortak edilmeyince şoke olup, neye uğradığını 
şaşırdı. Hatta Amerika, Rusya için çok hassas olan Ukrayna 
krizinde bile Suriye’de Rusya ile işbirliği yapmanın Ukrayna’da 

Rus çıkarlarını tanımak anlamına gelmeyeceğine inanıyor. 
Amerika’ya göre Suriye ile Ukrayna ayrı ayrı konulardır.

Suriye müdahalesi nedeniyle Rusya, uluslararası sahnede 
barizleşti ve askeri açıdan yeniden devleşti. Oysa Washington’daki 
bazı politikacılar, bu uluslararası ortaklık politikasına karşı 
çıktılar. Öyle ki ABD Dışişleri Bakanlığı’nda görevli 50 diplomat, 
Amerika’nın Suriye krizine tek başına yani Rusya’sız bir çözüm 
bulması çağrısında bulunan bir bildiriye imza atmışlardı. 
Ancak Rusya’yı kullanma politikası çoktan Washington’da 
işleme konulmuştu bile. Amerika’nın bu politikası sonucunda 
uluslararası arenada devleşen Rusya, Batı Avrupa’da büyük 
öfkeye neden oldu... 

İkincisi: Rusya, Suriye müdahalesi nedeniyle uluslararası 
itibarının arttığını, askeri operasyonlar ve Suriye konusunda 
Kerry-Lavrov görüşmeleri yoluyla da yeniden ihtişam kazandığını 
gördü. Bu yüzden Avrupa’nın Suriye’den dışlanmasında Amerika 
ile koordinasyon halindedir. Rusya, krizin iki ülke arasında 
görüşülmesinden memnun. Çünkü Washington’un verdiği 

Suriye Krizinde Uluslararası Roller!

Soru Cevap (Tercüme)
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Sayı 38   Sayfa 5

misyon uyarınca Amerika’nın nüfuz alanında cirit atmaktadır... 
Uluslararası açıdan kendisinin Amerika gibi olduğunu gören 
Rusya, Avrupalı büyük ülkeleri pek umursamıyor. Belki Avrupa 
devletleri, Rusya’nın Washington saflarına geçmeyeceğini, 
Amerika’nın uluslararası politik hegemonyasını kırmak için 
kendilerine yardımcı olacağı beklentisi içinde olduklarından 
Avrupa ülkeleri, Amerika’nın kuyruğuna takılan Rusya’ya çok 
fena kızmış olabilirler... 

Üçüncüsü: Kuşkusuz Amerika, Suriye krizinden Avrupa 
ülkelerini izole eden ve krizi kendisi ile Rusya arasına hasreden 
bir istinat duvarıdır. Ancak son zamanlarda bu istinat duvarında 
çatlaklıklar olduğunu gören Avrupa, bu çatlaklardan Suriye 
krizine şu şekilde sızabileceğini umdu: 

1- Son aylarda Amerika, Suriye krizinde başarı elde etmek 
için adımlarını iyice sıkılaştırdı. Çünkü bu başarı, hem yakında 
görevi bırakacak Obama’nın hanesine yazılacak hem de ABD 
başkanlık seçimlerinde demokratların başkan adayı Hillary 
Clinton’un seçim kampanyasına destek olacaktır. Rusya ile 
Amerika arasında varılan anlaşmalar sonucunda Rusya’nın 
Halep kentine yönelik barbarca bombardımanları arttı. En son 
9 Eylül 2016 tarihinde Rusya ile Amerika hasmane faaliyetlerin 
durdurulması konusunda mutabakata vardılar. 

2- Suriye halkı, ABD planı olan bu anlaşmayı kabul etmeyince, 
samimi devrimciler de peş peşe anlaşmayı kabul etmediklerini 
açıkladılar. Azcık arlanması olup alçak anlaşmanın büyüsüne 
kapılmayanlar bile anlaşmayı reddettiler. Bu tepki, ÖSO güçlerinin 
Erdoğan’ın “Fırat Kalkanı” kapsamında Suriye’yi soktuğu ABD 
Özel Kuvvetleri ile işbirliğini reddedince de tavan yapmış oldu. 
Bunun üzerine Amerika, daha ağır ve acımasız şekilde Halep’e 
yönelik bombardımanı artırdı. Bombardımanların Suriye 
halkı ve direnişçileri dize getireceğini, böylece Suriye halkının 
Amerikan planı ya da belli bir kısmını kabul edeceğini, Beyaz 
Saray’dan ayrılmadan önce de Obama’nın hanesine başarı olarak 
yazılacağını umdu... Çünkü Amerika, muhaliflerle birlikte 
hareket ediyormuş gibi bir hava oluşturdu. Amerika’yı Rus 
güçlerin acımasız bombardımanına muhalefet eden bir ülke 
olarak lanse etmek için de Rusya ile olan gerginliği tırmandırdı... 
Sonunda da Amerika, Suriye’de Rusya ile işbirliğinin sona 
erdiğini açıkladı...

3- Böylece Rusya ile Amerika arasında karşılıklı atışmalar, 
20-22 Eylül 2016 tarihinde New York’ta gerçekleşen BM Genel 
Kurul toplantısında zirveye çıktı... Amerika’nın yeniden Suriye’de 
açmaza düştüğünü, “ateşkese paydos” stratejisine başvurduğunu, 
yani Kerry-Lavrov görüşmelerinin başarısız olup Amerika’nın 
diğer seçenekler üzerinde durduğunu gören Avrupa, Amerikan 
istinat duvarında çatlaklık olduğunu fark etti. Avrupa ülkeleri, 
New York’taki BM Genel Kurul toplantıları sırasında Suriye 
konusunda Kerry-Lavrov formülünün sona ermesini ayakta 
alkışladılar. Suriye krizinde Amerika’nın yanında yer alabilmek 
için de bu çatlağı ellerinden geldiğince istismar etmeye kalktılar... 
Sonra da Amerika’nın, Rusya’yı Suriye krizinden şutlayacağı 
umuduyla Amerika ile Rusya arasındaki çatlağı iyice aralamaya 
başladılar. İşte Avrupa-Rusya arasındaki yeni gerilimin temel 

nedeni budur. 
Dördüncüsü: Bu yeni konjonktür karşısında ve Amerikan 

istinat duvarında görülen çatlak nedeniyle doğal olarak başta 
Fransa olmak üzere Avrupa ülkeleri, Suriye krizine müdahil 
olmak için çeşitli girişim ve açıklamalarda bulundular. Bu 
girişimlerden bazıları şunlardır:

1- Amerika, Suriye’de Rusya ile ikili görüşmelerin sona 
erdiğini açıkladı. Bunun üzerine Fransa hemen atağa geçti. 
Fransa, hasmane faaliyetlerin durdurulması amacıyla Güvenlik 
Konseyi’ne bir karar tasarısı sunduğunu açıkladı. Tasarının 
hedefinde de Rusya vardı. Fransa, BMGK’ne sunacağı karar 
tasarısı için ikna turlarına başladı. Rusya’yı ikna etmek ve karar 
tasarısı için nabız yoklamak amacıyla Dışişleri Bakanı Ayrault, 
5-6 Ekim 2016 tarihinde Moskova’ya bir ziyaret gerçekleştirdi... 
Fransa’nın BMGK’ne sunmak istediği karar tasarısı, Halep 
üzerinde uçuşa yasak bölge ilan edilmesini öngörüyordu. Bu ise 
devrimcileri dize getirmek amacıyla daha fazla bombardıman 
öngören önceki ABD-Rus mutabakatı ile çelişiyordu. Bu yüzden 
Rusya, Fransız bakanın ziyareti sırasında zor anlar yaşadı. 
Ziyaret sırasında Rusya’dan yapılan açıklamada, Fransa’nın 
karar tasarısının süreci kolaylaştıracağı söylendi. Ama öbür 
taraftan da karar tasarısının veto edilmesinden korktukları ifade 
edildi. Yine de Fransa, karar tasarısını BMGK’den geçirmek 
için çabalarını sürdürdü. Bu bağlamda Fransa Dışişleri Bakanı, 
BMGK’ne sunulacak Suriye tasarısına ilişkin ABD’nin desteğini 
almak için Moskova’nın ardından Washington’a uçtu.  

2- Rusya, 8 Ekim 2016 günkü BMGK oylamasında veto hakkını 
kullanarak Fransa’yı hayal kırıklığına uğrattı... Böylelikle de 
Rusya ile Fransa ve Suriye krizine müdahil olmakta Rusya’yı 
engelleyici yeni bir duvar olarak gören Avrupa ülkeleri arasında 
gerginlik tırmanmış oldu. Sanki Amerika, Ruslara tevdi ettiği 
rolde sebat ettiklerini görünce, kendi duvarında kasten çatlak 
oluşturup Avrupa ülkelerinin salyalarını akıtmalarını sağlamış 
gibi görünüyor. 

3- İşte Rusya Devlet Başkanı Putin’in, 19 Ekim 2016’da planlanan 
Paris ziyareti Rus-Fransız ilişkilerinin gergin olduğu bir zamana 
rastladı. Ziyaret, Ortodoks Kilisesi ve Rus Kültür Merkezi’nin 
açılışıyla ilgili bir ziyaret olacak, Fransa Cumhurbaşkanı da 
açılışlar sırasında Putin’i kabul edecekti. Bu gerginlik nedeniyle 
10 Ekim 2016’da Fransa Cumhurbaşkanı, Putin’le bir araya 
gelmenin yararlı olup olmayacağını sorguladığını belirtmişti. 
Buna karşılık Kremlin de Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin’in 19 Ekim’de Paris’e gerçekleştirmeyi planladığı ziyaret 
için hazırlıkların devam ettiğini söyledi. Görüldüğü Rusya, 
ikileme düşmüştü. Öyle ki Fransa Cumhurbaşkanlığı tarafından 
yapılan açıklamada, Hollande’nin Putin’in 19 Ekim’deki ziyareti 
sırasında sadece Suriye konusunun ele alınacağı çalışma 
toplantısına katılacağı, nezaket açısından ise açılış törenlerine 
katılmayacağı ifade edildi. Rus mevkidaşının Paris ziyaretini 
Suriye dosyasını görüşmek için iyi bir fırsat olarak gördüğünü 
söyleyen Fransız lider, “Ama Sayın Putin’e, Paris’e gelirse açılış 
törenlerine katılmayacağımı ama Suriye ile ilgili diyaloğu 
sürdürmeye hazır olduğumu bildirdim.” dedi. [11.10.2016 
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Russia Today] Bunun üzerine Rusya öfkelendi. 11 Ekim 2016 
günü Moskova’dan yapılan açıklamada, Devlet Başkanı Putin’in 
Paris ziyaretini iptal ettiği belirtildi. Bununla da Fransa-Rusya 
gerginliği tavan yapmış oldu.

4- Fransa, gerilimi tırmandırmayı sürdürdü: “Yerel bir Fransız 
gazetesine göre, Fransa Cumhurbaşkanı François Hollande, 
muhaliflere karşı mücadelede Suriye rejimine destek veren 
Rusya’ya yönelik baskıyı hafifletme niyetinde değilim, ancak 
devam eden savaşı ele almak üzere Vladimir Putin ile görüşmeye 
hazırım dedi.” [16.10.2016 Reuters Arapça]

5- 20 Ekim 2016 günü Berlin’de gerçekleşen Fransa-
Almanya-Rusya zirvesi sonrasında düzenlenen ortak basın 
toplantısında Fransa Cumhurbaşkanı François Hollande ile 
Almanya Başbakanı Merkel, Rusya ve Suriye rejiminin Halep’te 
yürüttüğü bombardımanı şiddetle eleştirdiler. Hollande bu 
bombardımanların “savaş suçu” sayılacağını söyledi. Merkel 
de Halep’teki Rus ve Suriye bombardımanlarını “insanlık dışı” 
olarak tanımladı...” [20.10.2016 BBC Arapça]

• İşte Fransa-Rusya ilişkilerindeki gerginliğin artmasının 
nedenleri budur. Gerginliği başını da özellikle Suriye krizi 
oluşturmaktadır... Fransa da Rusya gibi siyasi manevralardan 
pek anlamaz. Bu gerginliğin daha fazla gerilime yol açabileceği 
anlamına gelir. Hatta bu gerilim, iki ülke ilişkilerinde kasılma 
boyutuna kadar varabilir.

Beşincisi: Fransa-Rusya ilişkilerindeki gerilimin, genel 
olarak Avrupa ilişkileri üzerindeki etkisine ve bu ilişkilerin 
yansımalarına gelince:

1- Rusya-Fransa gerginliği, Rusya’nın bütün Avrupa özellikle 
de güçlü Avrupa ülkeleri İngiltere ve bir dereceye kadar da 
Almanya ilişkilerinde gerginlik anlamına gelir... Fransa’nın 
konumu ve Güvenlik Konseyi’ndeki tutumu, hâlâ bir üyesi 
olan İngiltere dâhil Avrupa Birliği’nin görüşünü yansıtır. Hatta 
İngiltere, büyük oranda politikasını Fransa ile koordinasyon 
halinde yürütüyor. Fransa’nın alışılageldik agresifliği ve bilinçsiz 
cesareti, uluslararası politikada Avrupa Birliği özellikle İngiltere 
için bir mızrak başıdır. Bunun en iyi kanıtı, Rusya-Fransa 
gerginliğinin hemen İngiltere-Rusya gerginliğine dönüşmesidir. 
“Güvenlik Konseyi’ndeki oylamanın ardından söz alan 
İngiltere’nin BM Daimi Temsilcisi, “Rusya, veto konusunda tek 
kaldı. Rusya bir günde iki kez küçük düştü.” dedi. [08.10.2016 el-
Arabiya] Ayrıca 11 Ekim 2016 tarihli Middle East Online sitesine 
göre “İngiliz Parlamentosu Dış İlişkiler Komisyonu’nda dış 
politikaya ilişkin soruları yanıtlayan Johnson “Rusya barbarlık 
yolunda devam ederse, haydut devlet olma riskiyle karşı karşıya” 
diyerek savaş karşıtlarını Rus Büyükelçiliği önünde protesto 
gösterisi düzenlemeye çağırdı. Devamla Johnson “Mevcut tüm 
kanıtlar, Rusya’nın saldırıdan sorumlu olduğuna işaret ediyor.” 
ifadesini kullandı ve bununla insani yardım konvoyuna yapılan 
saldırıları kastetti.” 

12 Ekim 2016 tarihli Rus Sputnik sitesine göre, Rusya, 
hemen bu suçlamalara yanıt verdi. “Rusya Savunma Bakanlığı, 
Johnson’un suçlamalarını “başkalarına düşmanlık besleyen 
nörolojik bir hastalıktan kaynaklı” olduğunu söyledi. Rusya 

Savunma Bakanlığı Sözcüsü İgor Konaşenkov, Johnson’un 
suçlamalarını “Rusofobik histeri” olarak niteleyip, bu, bazı 
İngiliz politikacıların doğasıdır...” diye konuştu.” Yukarıda 
bahsettiğimiz “Hollande, bombardımanları “savaş suçu” olarak 
saydı... Merkel de Halep’teki Rus ve Suriye bombardımanlarını 
“insanlık dışı” olarak niteledi...” [20.10.2016 BBC Arapça] 
açıklamaları, Rusya ile gerginliğin Avrupa Birliği’ni de 
sarmaladığı anlamına gelir. Rusya’ya baskı yapmak ve Suriye 
nedeniyle yeni yaptırımlar uygulamak konusunda Avrupa’da 
giderek sesler yükseliyor... Fransa, İngiltere ve diğer Avrupa 
ülkeleri, Rusya ve politikalarını kabul etmediğini ifade ederek 
Rusya ilişkilerinde daha da gerginliğe neden oluyorlar. Böylece 
bu ülkeler, dünyanın 1 numaralı sorunu olan Suriye krizinde bir 
yer kapmak arzusundalar. Yoksa bu devletlerin Müslümanlara 
olan iyi niyetlerinden değil. Avrupa ülkeleri nazarında sorun, 
Suriye’de Müslümanlara karşı Rusya’nın işlediği katliamlar 
değil. Zira bu ülkeler, altı yıldır Suriye’de akan kan gölüne 
kayıtsız kaldılar. Mesele, büyük güçler olarak bu ülkelerin Suriye 
sorununun çözümüne ortak olmalarıdır...

2- Avrupa Birliği’nde olaylar, Fransa-Rusya gerginliğine göre 
ivme kazanmaktadır. “İngiltere ve Fransa, Avrupa Birliği’ni 
Suriye’deki Rus bombardımanını kınamaya ve Moskova’ya 
yönelik yaptırımları artırmaya davet etti... Fransa Dışişleri 
Bakanı Jean-Marc Ayrault, Rusya’ya yönelik baskı daha güçlü 
olması gerekir dedi ve eğer Avrupa Birliği ortak tutum sergilerse, 
Halep’te sivil nüfusa dönük katliamların durdurulması yönünde 
adım atabilir ifadelerini kullandı. Fransa ve İngiltere, yirmi Suriye 
vatandaşına seyahat yasağı, 12 Rus vatandaşının da yaptırımlar 
listesine alınmasını istiyor. Suriye’de devam eden çatışmadaki 
rolleri nedeniyle aralarında 3 İran vatandaşı da dâhil olmak üzere 
200 kişilik bir yaptırım listesi var...” [17.10.2016 el-Cezire] Mali 
yaptırımlar, yaptırım kararı olmadan da uygulanabiliyor. “Russia 
Today haber sitesi, İngiliz Bankalarının, kararın arkasındaki 
nedeni açıklamadan tüm mal varlıklarını dondurduğunu 
açıkladı...” Sputnik ve Russia Today (RT) Genel Yayın Yönetmeni 
Margarita Simonyan, Twitter hesabından yaptığı açıklamada 
RT’nin İngiltere’deki tüm hesaplarının bloke edildiğini duyurdu. 
“İngiltere’deki hesaplarımızı kapattılar. Tüm hesaplarımızı. Karar 
yeniden değerlendirmeye açık değildir...” dedi. [17.10.2016 el-
Cezire] “20 Ekim 2016 Perşembe günü Brüksel’de Avrupa Birliği 
ülkeleri liderleri, Rusya ile ilişkilerini ele alacaklar. Suriye’deki 
saldırılarından dolayı AB, Rusya’ya karşı yaptırımlar dâhil tüm 
seçenekleri açık tutuyor...” [19.10.2016 Reuters Arapça]

3- Eğer Fransa ve Avrupa’nın Rusya ilişkilerindeki gerginlik 
daha da artacak olursa, o zaman Avrupa-Rusya arasındaki 
çatışma daha da şiddetlenecektir. Ukrayna veya Doğu Avrupa 
ülkelerinde bu çatışmanın yansımaları görülebilir. Avrupa 
ülkeleri Rusya’ya yönelik bazı yaptırımlar uygulayabilir... 
Rusya- Avrupa arasında tırmanan gerginliğin birçok nedenleri 
var. Uluslararası öneme haiz olsa da sadece Suriye krizi ile 
sınırlı değildir. Eğer Rusya, Avrupa ile ilişkilerinde akıllı 
hareket etmezse, kötüleşen ilişkilerden en büyük zararı kendisi 
görecektir. Suriye krizinde adından çok söz ettirse de ancak 
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Rusya uluslararası ilişkilerde yeterince mantıklı hareket etmiyor. 
Dünya, Suriye’de savaş suçlarından bahsederken, Rusya Halep’e 
yönelik bombardımanı artırıyor. Bu, Rusların siyasi bakış 
darlığından kaynaklanıyor. Bugün Amerika ile ilişkilerinden 
memnunlar. Suriye konusunda ABD-Rusya ilişkilerinde görülen 
gerginliğin gerçek olmadığını da biliyorlar. Bu gergin atmosferde 
ABD Dışişleri Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, Kerry’nin 
Lavrov ile Lozan’da bir araya geleceği bildirildi. 15 Ekim 2016 
günü iki lider, Lozan’da bir görüşme yaptı. Zevahiri kurtarmak 
adına bazı kuklalar ve ajanlar da bu görüşmeye katıldılar. Oysa 
öncesinde ABD, Rusya ile ikili görüşmeleri dondurduğunu 
açıklamıştı. Şimdi ise tekrar görüşüyor! Görüşmede yine Avrupa 
yok!

4- Görünüşe göre Rusya, içine düştüğü açmazın farkındadır. 
Çünkü Suriye’ye yönelik pervasızca bombardımanda Amerika’nın 
mızrak başıdır. Avrupa ise Amerika-Rusya arasındaki bu yapay 
gerginliği istismar etti. Acımasız Rus bombardımanına karşıt 
pozisyonunu iyice artırdı. Rusya ise artan Avrupa baskısını 
hafifletmek amacıyla ateşkesten dem vurmaya başladı. “Rusya, 
Suriye’nin Halep kentine bombardımanı durduracak “insani 
ateşkes” ilan ettiğini açıkladı. Rusya, 20 Ekim 2016 Perşembe 
gününden itibaren sekiz saat boyunca Halep kentine yönelik 
bombardımanı durduracağını söyledi. Ateşkes, GMT saati 
ile 05.00’de, yerel saat ile 08.00 başlayacak ve öğleden sonra 
16.00’ya kadar devam edecektir... Rusya’nın bu hamlesi, Halep’e 
düzenlenen hava saldırısı sırasında aynı aileden ölen 14 kişinin 
ölüm haberleri ile aynı zamana rastlamaktadır...” [17.10.2016 BBC 
Arapça] Ayrıca Putin, Avrupalılar ile Suriye konusunu görüşmeyi 
kabul etti. Oysa daha önce Hollande ile Suriye krizini görüşmeyi 
kabul etmemişti. “Dün Fransa Cumhurbaşkanlığı’ndan yapılan 
açıklamada, Fransa Cumhurbaşkanı François Hollande, Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Almanya Başbakanı Angela 
Merkel’in Berlin’de Çarşamba günü Suriye krizini ele alacak bir 
“zirve” düzenleyecekleri bildirildi...” [19.10.2016 Haliç gazetesi]

• Böylelikle Rusya-Fransa gerginliği, Avrupa Birliği ülkelerine 
de yansıyabilir. Dolayısıyla Rusya, Avrupa ile açmazdadır. Bu 
çıkmazdan kurtulmanın yollarını arıyor. Bu nedenle Avrupa 
Birliği ile görüşerek Suriye krizini ele alıyor. Hâlbuki Hollande 

ile Suriye krizini ele almaktan kaçınınca, Putin’in Paris ziyareti 
iptal olmuş ve bu da ilişkilerde gerginliğe yol açmıştı... 

Altıncısı: Bu olaylar, Suriye konusunda bölgesel veya 
uluslararası taraflar da bir değişikliğe yol açar mı konusuna 
gelince, aktörlerde herhangi bir değişikliğin olması beklenmiyor. 
Uluslararası aktörler, yani Amerika ve vekili Rusya, İran, Türkiye 
ve Suudi Arabistan aynı kalacaktır. Avrupa Birliği’nin Suriye 
konusunda kayda değer bir payı yok. Bunun kanıtı, Suriye 
krizinde rol kapmak için Rusya’ya yönelik ses tonunu yükselten 
Avrupa, aynı zamanda ivedilikle de Amerika’ya yakınlaşmaya 
çalışıyor. Buna rağmen Amerika, 15 Ekim 2016 tarihinde 
Lozan’da düzenlenen görüşmeye ilgili ülkeleri davet ederken 
Avrupa’yı görüşmelerden yine dışlamıştır. Amerika, Rusya 
ile ikili görüşmeleri dondurduğunu ve ilişkilerde gerginlik 
olduğunu belirttiği halde Rusya, Lozan görüşmelerinde yerini 
almıştır! Amerika, Avrupa’nın bu durumdan rahatsız olduğunu 
fark edince, Avrupa’nın gönlünü almak için diğer tarafların 
katılımı olmadan 16 Ekim 2016 günü bir toplantı çağrısında 
bulundu. Sohbet havasında geçen toplantı, başladığı gibi bitti... 

• Bu nedenle büyük olasılıkla Suriye krizindeki uluslararası 
roller, Amerika ve vekili Rusya, sonra kuklaları ile sınırlı 
kalacaktır.

Uluslararası ve bölgesel güçler açısından durum böyle. 
Bunlar, hile ve tuzak kuruyorlar. Ancak Şam ve Şam dışında 
öyle yiğitler vardır ki Allah’a muhlis ve Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’e sadıktırlar. Bu yiğitler, Şam’ın istikrarı için 
Amerika, Rusya ve kuklaların kumpas ve art niyetli planlarını 
gerçekleştirmelerine izin vermeyecektir. Onların durumu da 
Allah’ın izniyle kendilerinden öncekilerin durumu gibi olacaktır.
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“Onlardan öncekiler de (peygamberlere) hile yapmışlardı. 
Sonunda Allah da onların binalarını temellerinden söktü 
üstlerindeki tavan da tepelerine çöktü. Bu azap onlara, fark 
edemedikleri bir yerden gelmişti.” [Nahl 26] 

H.19 Muharrem 1438
M.20 Ekim 2016
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• Devrim altıncı yılına yaklaşırken, yanlışlar üst üste birikirken, sapmalar artıp yamuk yapanlar eleştirilmezken, zalimler 
görmezden gelinip engellenmezken, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in uyarısını ne de çabuk unutuyoruz:

 İnsanlar zalimi görür de onu engellemezlerse, Allah” "إن الظاس إذا رأوا الزالط شطط غأخثوا سطى غثغه أوحك أن غسمعط االله تسالى بسثاب طظه"
Teâlâ’nın azabını genelleştirmesi yakındır.” O halde biliniz ki devrimin pusulası sapmaya başlamıştır.

• Kimileri, içten sarsılmış ve “Batılı devletlerin izni, desteği 
ve rızası olmadan rejimi deviremeyiz, desteksiz devrim olmaz” 
şeklinde sapkın bir kanaate varmışlarsa bilsinler ki bu devrimin 
desteksizken kazandığı başarılar, devrimi yolundan saptırmak, 
kararlarına tahakküm etmek ve sonunu getirmeye bir hazırlık 
olarak ajan bölge devletlerine bağlamak için devrime sunulan 
desteğin gelmesinden sonra elde ettiklerinden kat kat fazladır. 
Oysa biz Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kavlini ne de çabuk 
unutuyoruz:

 ﴾ ِ
�
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mallarını Allah’ın yolundan saptırmak için harcıyorlar.” O 
halde biliniz ki devrimin pusulası sapmaya başlamıştır.

• İslam adına konuşanların fetvaları, o destekçilerin söylem ve 
yönlendirmelerine uymaya başlarken, bu fetvalar, “maslahatlar 
ve zaruretler” adı altında devrimi yıkıcı her faaliyete, her taviz 
ve feragate gerekçe olarak kullanılırken, âlimler bunlara sessiz 
kalırken, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şu kavlini:
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“İndirdiğimiz açık delilleri ve hidayet yolunu -kitapta 
onu insanlara apaçık göstermemizden sonra- gizleyenler 
yok mu, işte onlara hem Allah hem de bütün lânet ediciler 
lânet eder.” [Bakara 159] ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in şu kavlini ne de çabuk unutuyoruz:

ظار"  طظ  بطةام  االله  ألةمه  سطمًا  ضاط   Kim bildiği bir ilmi“ "طظ 
kendisine sorulunca gizlerse, Allah da onu ateşten bir gemle 
gemler.” [Ahmed] O halde biliniz ki devrimin pusulası sapmaya 
başlamıştır.

• Sorunlarımızın çözümünün, düşmanlarımız olan Batılı 

devletlerin ve Birleşmiş Milletler’in elinde olduğu vehmine 
kapılırken, bazı büyük grupların liderleri kararlarını heder 
ederken, destekçilerin, bölge devletlerinin ve Batılı devletlerin 
kararları amellerine yön verirken, rejimin başkenti ve şebbiha 
ve çetelerinin bölgeleri güvenli bölgeler ve kırmızı çizgiler 
haline dönüşürken, bu grupların liderleri, laikliği pohpohlayan, 
küfür hükümleriyle hükmeden, Amerikancı siyasal çözümü 
benimseyen rejimlerin peşine takılırken ve bu habis çözüm 
devrimin çatısı haline getirilirken, Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’nın kavlini ne de çabuk unutuyoruz:
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”Zulmedenlere sakın meyletmeyin. Yoksa size de ateş 
dokunur. Sizin Allah’tan başka dostlarınız yoktur. Sonra 
size zafer de verilmez.”  [Hud 113] O halde biliniz ki devrimin 
pusulası sapmaya başlamıştır.

• Batının “terörizm” adıyla ürettiği heyulaya karşı savaş, 
bölge devletlerinin ve arkalarındaki Batılı kâfirin rızasını 
kazanmak uğrunda mücrim rejimi devirmekten daha öncelikli 
hale gelirken, Batının çıkarlarını gerçekleştiren çatışmalara 
dalarken, devrimin gücünü dağıtma, saflarını parçalama, 
kardeşlerine uygulanan ambargoyu kırmaktan ve rejimi 
devirme hedefinden uzaklaştırma planlarına hizmet ederken, 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kavlini ne de çabuk unutuyoruz:
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apaçık düşmanınızdır.” [Nisa 101] O halde biliniz ki devrimin 
pusulası sapmaya başlamıştır.

• Otel köşelerinde ve elçilik kulislerinde, devrimin siyasi 
temsilcileri ve Şam topraklarındaki mücahitlerin sözcüleri 

(Tercüme)
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sıfatıyla fink atan laiklerden hoşnut olurken, Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in kavlini ne de çabuk unutuyoruz:

ّسو اذإ    İş/yönetim ehli”  ةعاسلا رظتناف هلهأ ريغ ىلإ رملأا د
olmayanlara verildiği zaman Kıyameti bekleyin.” O halde 
biliniz ki devrimin pusulası sapmaya başlamıştır.

• Hedefi belli, metodu net apaçık bir proje bulunmasının 
ehemmiyetini idrak edemiyorken, rejimlerin nasıl yıkılıp 
devletlerin nasıl kurulduğunu düşünmüyorken, düşmanlarımızın 
bizim için çizdiği sınırlarda hareket ederken, aslında helakimiz 
olduğu halde kurtuluşumuz sandığımız yolda ilerlerken, kendimizi 
başkalarının amaçlarını ve çıkarlarını gerçekleştirmek için çalışan 
kuklalara çevirirken Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kavlini ne de 
çabuk unutuyoruz:

 ْ ل3ُِ
َ
ْ عَن سَبِيqِِ ذ  ب3ُِ

َ
ق ر�

َ
تَف

َ
 ف

َ
 الس̀بُل

ْ
بِعُوا

�
ت
َ
 ت

َ
بِعُوهُ وَ(

�
ات

َ
 ف

ً
�tِمُسْتَق �uِا َvِ ا

َ
 هَـذ

�
ن

َ
 ﴿وَأ

  ﴾ َ
ون

ُ
ق ت�

َ
ْ ت ُ3

�
عَل

َ
 بِهِ ل

ُ
w ا وَص�

”Şüphesiz bu, benim dosdoğru yolumdur. Buna uyun. 
(Başka) yollara uymayın. Zira o yollar sizi Allah›ın 
yolundan ayırır. İşte sakınmanız için Allah size bunları 
emretti.” [Enam 153] O halde biliniz ki devrimin pusulası 
sapmaya başlamıştır.

• Hayra davet “fitneye”, entrika ve komploları deşifre etmek 
“teori üretmeye”, açık bir siyasi İslami proje önermek “laf 
ebeliğine”, tavizlere karşı uyarı, kardeşkanı dökmekten sakındırma 
“meşakkate” dönüşürken, basiret üzere Allah’a davet edip nasihatte 
bulunanlar tıkanmış kulaklarla karşılaşırken, batıla susmak, süslü 
gösterip yutturmaya çalışmak ve batılı alkışlamak “bilgelik” ve 
“olgunluk”  haline gelirken Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kavlini 
ne de çabuk unutuyoruz
ابِ﴾

َ
عِق

ْ
 ال

ُ
دِيد

َ
َ ش  ا6ّ

�
ن

َ
 أ

ْ
وا ُ َjْوَاع 

ً
ة آص�

َ
ْ خ  مِن3ُ

ْ
وا ُ َj

َ
�َ ظ ��ذِ

�
�� ال َIصِي�

ُ
 ت

�
) 

ً
 فِتْنَة

ْ
وا

ُ
ق
�
 ﴿وَات

“Bir de öyle bir fitneden sakının ki o, içinizden sadece 
zulmedenlere erişmekle kalmaz (umuma sirayet ve hepsini 
perişan eder). Biliniz ki, Allah›ın azabı şiddetlidir.” [Enfal 
25]  O halde biliniz ki devrimin pusulası sapmaya başlamıştır.

Ey Şam’ın sabırlı Müslümanları! Yangın büyümeye başladı, 
devrim gemisi yönünü kaybetmek, düşmanların komplo 
denizinde batmak üzere. Vallahi, sırf Allah için ihlasla 
çalışmaktan, O’nun sapasağlam ipine sarılmaktan, kâfirlerin 
tüm iplerini koparmaktan başka kurtuluşumuz yok!

Akan o kanlar, verilen o kurbanlar, yıkılan o evler, yetim 
kalan o çocuklar, göç eden o aileler, çiğnenen o namuslar... 
Bütün bunlar başımıza gelmişken, kim olursa olsun bunları 
pazara çıkaranlara nasıl izin veririz? Bütün bunlardan sonra 
küfür yönetimine, baskı ve zulme yeniden razı mı olacağız? En 
ince ayrıntısına kadar düşmanlarımızca belirlenmiş aşağılık 
bir hayat elde etmek uğrunda bütün bunları bir çırpıda silip 
atacak mıyız? Musibetin müsebbipleri oldukları halde, yalan 
ve iftirayla trajedimize son vermek istediklerini söyleyenlerin 
propagandasını yaptıkları habis siyasi çözümleri mi kabul 
edeceğiz? Yoksa Rabbimizin bizi yükümlü kıldığı hakka sımsıkı 
mı sarılacağız? Devrimimizin başından bu yana, “Liderimiz, 
sonsuza dek Efendimiz Muhammed” dememiş miydik? Tüm 
dünyaya, Rabbimizi razı eden hedeflerimizi ve amaçlarımızı 
gerçekleştirinceye kadar devrimden asla vazgeçmeyeceğimizi 

ilan etmemiş miydik? Neydi bunlar?
Birincisi: Tüm temelleri ve sembolleriyle rejimi yıkmak! 

İkincisi: Nübüvvet metodu üzere Râşidi Hilâfeti kurmak! 
Üçüncüsü: Küfür devletlerinden kurtulmak ve nüfuzlarına son 
vermek! 

Ey Şam’ın sabırlı Müslümanları! İşte bunlar, pusulamızın 
yönünü düzeltmemizi gerektiren acı gerçeklerdir. Şam 
topraklarında yaptığımız büyük fedakârlıklar karşısındaki 
büyük sorumluluğumuzun farkındayız. Devrimimizi çalma ve 
feda ettiklerimizi satma peşinde olan çakalları hep birlikte men 
edeceğiz. Hepimiz aynı gemideyiz, ya hep birlikte kurtulacağız, 
ya hep birlikte batacağız. Tıpkı Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in buyurduğu gibi:

 "طَبَضُ الصَائِط شغ تُثُودِ االلهَّ والْعَاصِع شغعا، ضَمبض صَعمٍ اجْاَعَمعا سطى 
جَفِغظَئٍ، شَأَخابَ بَسْدُعط أسْقعَا، وبسدُعط أَجْفطَعَا، شضان الثي شغ أَجفطعا 
وا سطى طَظْ شَعصَعطْ، شصالعا: لع أظا خَرَصْظا شغ ظَخِغئِظَا  إذا اجاَصَعْا طظ الماء طَرُّ
خَرصًا ولَطْ ظُآذِ طَظْ شَعصَظا؟ شإن تَرَضُععُطْ وطا أَرَادوا عَطَضعا وعطضعا جَمغسًا، 

وإنْ أخثُوا سطى أغثغِعِطْ ظَةَعْا وظَةَعْا جَمغسًا"  
“Allah’ın emirlerine uyanlarla uymayanların durumu, 

bir gemi için kura çekenlere benzer. Bir bölümü geminin 
üst kısmına düşmüş, diğerleri de alt kısmına düşmüştür. 
Alt kısımda kalanlar, su ihtiyacı olduğu zaman üst 
güverteye çıkıp su ihtiyacını gidermektedirler. Onlar şöyle 
derler: ‘Bizim bölümden bir delik delelim de üsttekilere 
eziyet etmeyelim.’ Eğer üsttekiler, onlara ilişmez de serbest 
bırakırsa, hepsi helâk olur. Ellerinden tutup engel olurlarsa 
onlar da kurtulur, kendileri de.”  [Buhari]

Bugün sorumluluğumuz, doğru istikamette ciddiyetle 
çalışmak, başımızdaki liderleri düzeltmek, yanlış yapanları 
muhasebe etmek, savaş tüccarı mücrimleri muhakeme etmek, 
dağılan saflarımızı Allah’ın Kitabı ve Peygamberin Sünnetinden 
istinbat edilmiş apaçık siyasi proje ekseninde birleştirmektir. 
Bu proje, Ürdün Askeri Operasyonlar Komutanlığı ve Türkiye 
Askeri Operasyonlar Merkezi odalarında dayatılmamış, Batılı 
devletlerin politikalarıyla belirlenmemiş, hevaya ve nefsani 
arzulara uymamış, bilakis kanı durduran, namusu koruyan, 
ümmeti kâfir Batının boyunduruğundan kurtaran bir proje... 
Hizb-ut Tahrir’li kardeşleriniz olarak size sunduğumuz 
Nübüvvet metodu üzere Râşidi Hilâfet projesi. Bu hususta, ey 
Şam topraklarındaki halkımız ve ey mücahit kardeşlerimiz! 
Sizin uyanıklığınıza, yalnızca Allah için olan ihlasınıza ve 
sahadaki sebatınıza güvenmeye devam ediyoruz. Bu çatışmanın 
terazisi sizsiniz, hangi kefede olursanız orada ağır basarsınız. 
Küfrün projelerini başarısızlığa uğratmak ve payandalarını 
sarsmak da, İslam projesini ikame edip taşıyanlara nusret 
vermek de sizin elinizde.

O halde, dünya ve ahiretin izzetine, Nübüvvet metodu üzere 
Râşidi Hilafete, Allah’tan bir zafer ve yakın bir fethe, genişliği 
yer ve gökler kadar olan cennete, daha da önemlisi Allah’ın 
rızasına davet ediyoruz sizleri, ey Müslümanlar! Rabbinizin 
vaadine güvenin, Rasûlü SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
müjdesine güvenin ve bilin ki zafer yalnızca Rabbimizin 
katındadır. O halde yalnızca Allah’tan zafer isteyin:
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﴾ ُ
{

َ
ل الِبَ 

َ
غ  

َ
f

َ
ف  ُ ا�6  ُ ُ

~ ْnُيَن  Eğer Allah size nusret, zafer“ ﴿إن 
verirse, artık hiç kimse size galip gelemez.” [Ali İmran 160] 
Ötesi alçaklık ve rezilliktir. 

ؤْمِنُون﴾ ُ ِ ا�ْ
�

يَتَوَ�
ْ
ل
َ
ِ ف

�
 ا6

َ
ن بَعْدِهِ وَعَ�  مِّ

ُ
w ُnُذِي يَن

�
ا ال

َ
ن ذ َ َ�� ْ ُ3

ْ
ل

ُ
ذ

ْ� َ �﴿وَإِن �
 “Eğer sizi bırakıverirse, ondan sonra size kim yardım 

eder? Müminler ancak Allah›a güvenip dayanmalıdırlar.” 
[Ali İmran 160]

O halde Allah’tan yardım isteyin, sabırlı olsun, Allah’ı çokça 

zikredin ve Allah Azze ve Celle’nin şu kavlini iyice düşünün:
ادُ﴾ َ ْ K�

َ( ْ
ا( ومُ 

ُ
يَق وَيَوْمَ  يَا 

ْ
ن

`
الد يَاةِ  َ

ْ
ا�  � ِ

�
* آمَنُوا   َ� ��ذِ

�
وَال نَا 

َ
رُسُل  ُnُنَن

َ
ل  Şüphesiz“ ﴿إِ��� 

ki, Rasûllerimize ve iman edenlere hem dünya hayatında, 
hem de şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım, nusret 
ederiz.” [Mümin 51] 
تجب الاترغر
Hizb-ut Tahrir                   H. 02 Muharrem 1438
Suriye Vilayeti                    M. 03 Ekim 2016

M. 25 Eylül 2016H. 23 Zilhicce 1437 No: SR–BA–2016–MB–TR–19

حزب الʲʯرȂر
Hizb-ut Tahrir
Suriye Vilayeti 
Medya Bürosu

“Onlar, güç yetirebilseler, sizi dininizden döndürünceye kadar 
sizinle savaşmaya devam ederler. “ [Bakara 217]

Ey sabırlı müminler! Ey Biladu’ş Şam’daki samimi mücahitler! 
Kuşkusuz kâfirler ve caniler, sizi devrim sabitelerinden saptırmak, 

iradenizi kırmak, çözümlerini kabul edip boyun eğdirmek için tüm 
imkânlarını seferber ettiler, hileler kurdular. Sizin “Sadece Allah’a 
boyun eğeriz” sloganı, onları kızdırıp deliye döndürdü. Güçleriyle, 
onların hile ve sahtekârlığına inananların desiseleriyle hedeflerine 
erişebileceklerini sandılar. Ama hayal kırıklığı ve hüsrana uğradılar. 
Çünkü Allah Subhânehu ve Teâlâ Şam topraklarına ve Şam halkına 
kefil olmuştur, kendilerine samimi mücahitler bahşetmiştir. Hoş 
geldiniz ey muhtesipler. 

Sadece Allah’a inanmalıyız. Akidemizden fışkıran, Rabbimizi 
razı eden, kurtuluşumuz, izzetimiz ve zaferimiz olan tek bir proje 
etrafında bütünleşerek hakkıyla Allah’a yardım etmeliyiz. Haydi, 
sadece Allah’ın ipine sarılın, hilekâr destekçi ülkelerin iplerini kesin. 
Sahtekârlıkları ayın on dördü gibi apaçık ortadadır. Kim Allah’tan 
zafer bekliyorsa ve Şeriatın hakemliğini istiyorsa, o zaman sadece 
Allah’a tevekkül etsin. Sadece ve sadece Allah’tan zafer ve yardım 
beklesin.  

Şehitlerimizin kanı, halkımızın fedakârlığı, kuşatma altındaki 
insanlarımızın acısı ve göçmenlerin sıkıntısı konusunda Allah’tan 

korkun. Sakın bu acı ve fedakârlıklarımızı destekçi ülkelerin 
kırmızı çizgilerini aşmamak ve iradelerine bağlı kalmak adına 
ziyan etmeyin. Ölümcül müzakereler nedeniyle kanlarımızı 
heder etmeyin. Kaderinizi düşmanlara ve kan komisyoncularının 
eline teslim etmeyin. Size hayat veren, halkı ve devrimi kurtaran, 
düşmanların tuzağını başlarına geçiren Kuranın çağrısına icabet 
edin. Sizden önceki samimi müminler bu çağrıya hayat vermiştir. 
Onlar, Allah’ın yardımı gelen kadar başlarına gelen her şeye 
sabrettiler. İşte gerçek kurtuluş ve sevinç budur. Allah Subhânehu 
ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  ﴾ ْ ام3َُ
َ

د
ْ
ق
َ
تْ أ بِّ

َ
ْ وَيُث ُ

~ ْnُْيَن َ وا ا�6 ُnُْن
َ
 ت

ْ
�َ آمَنُوا إِن ��ذِ

�
ا ال َ `��

َ
�َ أ�﴿

“Ey iman edenler! Siz Allah’ın dinine yardım ederseniz, 
O da size yardım eder, ayaklarınızı savaşta sabit kılar.” 
[Muhammed 7] 

Ahmed Abdul Vehhâb
تجب الاترغر

Hizb-ut Tahrir
Suriye Vilâyeti

Medya Bürosu Başkanı

Özellikle kurtarılmış bölgelerde aylardır kuşatma altında yaşayan Halep halkına korkunç katliam ve soykırım yapılıyor. Cani 
rejim ve Rus ordusuna ait savaş jetleri her gün kenti semalarında uçuyor. Savaş jetleri, kuşatma altındaki halkımızın iradesini 
kırmak ve intikam almak için tüm dünyanın gözleri önünde, başta da yalan yere Suriye halkının dostları ve devrimin destekçileri 
olduğunu iddia edenlerin gözleri önünde enva çeşit füzelerle, varil bombasıyla ve deprem etkisi yaratan bombalarla kenti 
bombalıyorlar. Sanki gözler kör, kulaklar sağır olmuş, hilekârların entrika ve komplosu ne görülüyor ne de işitiliyor. Tüm bunlara 
rağmen Halep halkı sabrediyor, sorguluyor. Ellerini göğe kaldırarak Allah’tan zafer ve yardım talep ediyor. Ümmetin samimi 
evlatlarından yardım istiyor. 

Basın Açıklaması

ٰ يرَدُُّوكُمْ عَن ديِنكُِمْ إنِِ اسْتَطَاعُوا﴾ ّŠََوَلاَ يزَاَلوُنَ فُقَاتلِوُنكَُمْ ح﴿

(Tercüme)
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Halep, Rus ve Suriye güçlerinin enva çeşit acımasız 
bombardımanına maruz kalıyor. Daha önce denenmemiş bazı 
bombaları, sesi sadece patlama anında duyulan füzeler gibi, 
Ruslar ilk kez Suriye’de deniyor... Mükerrer katliamlar, sakinlerinin 
tepesini yıkılan evler, moloz haline gelen hastane ve camiler... Tüm 
bu trajedi, yerel, bölgesel ve küresel olsun tüm dünyanın gözleri 
önünde cereyan ediyor... Amerika ile Rusya çatışıyor ve gerilim 
yaşıyor diye insanların kandırıldığı bir ortamda oluyor… Oysa 
Rusya’nın Suriye’ye müdahalesinin Amerika’nın onay ve talimatıyla 
olduğunu bilmeyen mi var. 29 Eylül 2015 tarihinde Washington’da 
Obama-Putin görüşmesinin hemen ertesi günü, 30 Eylül 2015 
sabahı Ruslar Suriye’yi bombalamaya başladılar... Amerika’nın 
muhalifleri, Rusya’nın da rejimi desteklediğine dair ABD muhalifleri 
kandırıyor! Amerikalı yetkililerce yapılan pek çok açıklamalarda, 
Suriye’nin geleceğinde Beşşar’a yer olmadığı vurgulandı. Ancak 
bugün Amerika’nın madrabazlığını dünya âleme ifşa eden Halep’in 
ardından ABD’li yetkililer, muhaliflerden Beşşar’ın varlığını sineye 
çekmelerini istiyor! “Muhaliflere düşüncelerini söyleyen Kerry, 
Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esed ile seçimlere katılmalarını ve 
seçimlerin Suriyeliler için en iyi siyasi çözüm umudu olduğunu 
ifade etti...” [01.10.2016 Russia Today] “Toplantı sırasında ABD 
Dışişleri Bakanı, ABD yönetiminden duymaya alışık olduğumuz 

Esed gitmeli çağrısının aksine muhaliflere Esed’le birlikte seçimlere 
katılmalarını önerdi...” [01.10.2016 el-Cezire] Gerçekten Suriye 
krizi, müminlere kumpas kuran sömürgeci kâfirlerin, ajanların ve 
münafıkların maskesini düşürdü. 

  ﴾ َ
عُرُون

ْ
مْ وَمَا يَش ُ�َ

ُ
ف
ْ
ن
َ
 أ

�
 إِ(

َ
عُون

َ
د

ْ� َ �﴿وَمَا �
“Hâlbuki onlar ancak kendilerini aldatırlar ve bunun farkında 

değillerdir.” [Bakara 9] Madrabazlıkta Amerika iki cihetten 
hareket ediyor: Siyasi çözüm görüşmelerini kendi yürütürken 
askeri operasyonlar da uluslararası koalisyonun hava saldırılarını 
kullanıyor... Muhaliflere saldırıyı da Rusya, İran, İran yandaşları ve 
kuklalarına havale ediyor. Hâlbuki siyasi uyanıklığa sahip olanlar, 
zorba Hafız ve Beşşar döneminden beri Suriye rejiminde etkin tek 
gücün Amerika olduğunu çok iyi bilirler... 

Neredeyse yarım asır önce baba ve oğul yönetimindeki tiran 
rejimi kuran Amerika, gerek kendi gerekse Yahudilerin çıkarlarını 
güvence altına almak için totaliter rejimi büyütüp besledi, koruyup 
kolladı. Amerika’ya ajanlıktan dolayı Golan Tepeleri kaybedildi. 
Bu cephe yatıştığı için Yahudi varlığı güven ve emniyet içinde bir 
yaşam sürdü... Sonra baba Hafız Esed geberdi ve ardından zalim 
oğlu iktidara geldi. Onu iktidara getiren babasının cenazesine 
katılan ABD Dışişleri Bakanı Madeleine Albright’tır. “Albright, ölen 
Hafız Esed ile ilgili dün düzenlenen taziyelerin kabulü sırasında 

Mükerrer Katliamlar ve Enkaza Dönmüş 
Hastaneler Arasında Halep, 
Ellerini Semaya Kaldırıp Allahım Kurtuluş İçin 
Müslüman Orduları Seferber Et 
ve Lanetini Hain ve İşbirlikçi Ajan Yöneticiler Üzerine 
Yağdır Diye Allah’a Dua Ediyor

“Salı sabahı erken saatlerde Rus ve Suriye rejimine ait savaş uçakları, Halep’in semtlerini yeniden bombaladılar. 
Bombardımanlardan birinin Sahur semtindeki sahra hastanesini hedef alması sonucu, iki tıbbı personel dâhil yedi kişi 
hayatını kaybetti...” [04.10.2016 el-Cezire] “Pazartesi günü hava saldırılarının kuşatma altında bulunan Halep’in doğu 
semtlerindeki en büyük hastaneyi hedef alması sonrasında hastane kullanılamaz hale geldi ve en az iki bakım işçisi yaşamını 
yitirdi...” [03.10.2016 France 24]

(Tercüme)
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Saray Sözcüsü Josh Earnest günlük basın toplantısında “Herkesin 
Rusya’ya yönelik sabrı sona erdi... Artık ABD, Rusya ile Suriye 
konusunda ikili görüşmeler yürütemez” dedi ve devamla “Suriye’de 
gelinen noktanın da üzücü olduğunu kaydetti...” [03.10.2016 
Middle East online] Karşılıklı söz dalaşında bulunan ve ateşkesin 
sona ermesiyle ilgili birbirlerini suçlayan Ruslar ve Amerikalılar, 
işbirliği yapmaktan da geri durmuyorlar. “Kirby, Rus ve Amerikan 
ordularının, Suriye üzerindeki hava operasyonları konusundaki 
iletişim kanallarını açık tutacağını belirtti...” [03.10.2016 Middle 
East online] “Daha önce olduğu gibi biz, Rus ve Suriye savaş 
uçaklarının belli bölgelerde kalmaları dahil ülke genelinde hasmane 
faaliyetlerin durdurulması için çalışmaya devam edeceğiz” diye 
de ekledi.” [04.10.2016 AFP] Üstelik samimi bir havada konuşan 
Kerry ve Lavrov da birbirlerini ziyaretten geri kalmıyor. “Söz alan 
Lavrov, “Biz Suriye konusunda varılan mutabakatın önündeki 
engelleri kaldırmak için çalışıyoruz” dedi ve “Günlük mevkidaşım 
ile iletişim halindeyiz, geçtiğimiz Cumartesi günü bir günde 
üç telefon konuşması yaptık.” şeklinde konuştu...” [03.10.2016 
Russia Today] Görüldüğü gibi Amerika ve Rusya rol yapıyor ve 
Amerika tarafından yönetilen çatışmanın seyrine uygun olarak 
yükümlülükleri yerine getiriyorlar. Bu nedenle Suriye halkını 
ABD’nin Beşşar ile müzakere planına boyun eğdirmek, Beşşar 
idaresinde ortak bir yönetim kurmak için halka yönelik kanlı hava 
saldırıları giderek şiddetleniyor... 

Suriye’ye karşı topyekûn bir savaş yürütülmektedir. Mükerrer 
katliamlar, hastane ve yıkılan evler, sayısızca şehit ve yaralılar, 
Suriye’nin birçok bölgesinde her tarafa yayılan ölüm kokuları. 
Bugün Halep’te yanık et kokusu geliyor. Hem de bunlar komşu ve 
diğer Müslüman ülkelerdeki yöneticilerin gözleri önünde oluyor... 
Ordular kışlalarda yatıyor. Hafif kıpırdayan ordularsa, Allah’tan, 
Rasûl’ünden ve müminlerden utanmayan hain ajan yöneticileri 
savunuyor... Bazı ordular da dikkat dağıtmak, savaşçıların dikkatini 
üst cephelerden daha alt cephelere çekmek için mobilize ediyor. 
Tıpkı Halep’te çatışmanın ağırlaştığı bir zamanda Türk ordusunu 
kışlasından çıkarıp Kuzey Suriye’ye sokan Türk hükümeti gibi. Türk 
hükümetinin, bazı grupları Halep cephesinden Cerablus cephesine 
kaydırmak için Türk ordusunu Kuzey Suriye’ye sokmasının 
ardından Suriye yönetimi, 04 Eylül 2016 günü Halep’i yeniden 
kuşatma altına aldı... Ve halen de Türk ordusu, Halep cephesini 
zayıflatmak için sınıra yakın Kuzey Suriye’de dolaşıyor. Şüphesiz 
Türk hükümeti, Halep düşerse, Kuzey Suriye’nin de düşeceğini, 
Halep direnirse, Kuzey Suriye’nin da direneceğini biliyor, tabii 
aklı varsa. Ancak Türk yönetimi, Suriye halkına baskı yapıp onları 
rejimle yönetim paylaşımına boyun eğdirmek, onca akıtılan kan 
ve ihlal edilen kutsallardan sonra onları rejimin kanatları altına 
sokmak için Amerikan planına göre hareket ediyor... 

Suriye rejimini zorbalık ve hainlikle suçlayan ve ikinci Hama’ya 
asla izin vermeyeceğini avazı çıktığı kadar dünyaya ilan eden Türk 
hükümetinin işte hali bu. Fakat üçüncü, dördüncü Hama’da oldu... 
Türkiye’nin Halep ile derin bir bağı vardı. Kırmızı çizgi olarak 
kabul edilen Süleyman Şah Türbesi oradaydı. “Savaş tamtamları 
çalan Türkiye, yurt dışındaki tek Türk toprağı olan ve 8 yüzyıldan 
fazladır orada bulunan Süleyman Şah Türbesi’ne yönelik saldırının 

Beşşar Esed ile bir görüşme yaptı. Suriye televizyonu, görüşme 
sonrasında Beşşar ile Albright’ın Cumhurbaşkanlığı Sarayı’ndaki 
yan odadan çıkarken görüntülerini yayınladı. İlk görüşme, 
Albright ile Beşşar arasında oldu... Görüşme sonrasında ABD 
Dışişleri Bakanı, Ortadoğu Barış süreci ile ilgili “cesaret verici bir 
işaret aldık...” açıklamasında bulundu.” [14.06.2000 albayan.ae] 
Böylece Beşşar, Amerika ve Yahudi çıkarlarını koruma konusunda 
ölen babasının yolundan gitti. Azgınlaştıkça azgınlaştı. Zorbalık ve 
belası insanlar üzerine yağmur gibi yağdı. Bunun üzerine insanlar, 
dünyalık haklarını talep etmek için sokaklara döküldüler. Ancak 
Beşşar, erkeklerden önce çocuk, yaşlı ve kadınları bastırdı. Dize 
getirmek için ölüm, yıkım ve iğrenç katliamlar yaparak insanlara 
olmadık baskılar uyguladı. Çaresiz kalınca Amerika, İran, İran 
partisi ve milisleriyle onun imdadına yetişti. Bunlar da yetersiz 
kalınca, bu sefer Rusya ile imdada koştu. Böylelikle Rusya da 
çok acımasızca çatışma saflarına katılmış oldu. Karada askerleri, 
havada bombardıman uçakları, denizde filoları özgürce Suriye’de 
dolaşıyordu. Tüm bunlara rağmen farklı kanatlardaymış gibi bir 
hava oluşturan Amerika, kendisinin muhalifleri, Rusya’nın da 
rejimi desteklediği görüntüsünü verdi. Oysa Amerika ile Rus savaş 
uçakları, koordinasyon halinde Suriye hava sahasında uçuyorlar. 
Uyum ve insicam içinde karaya bomba yağdırıyorlar. 
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“Onlar düşmandır, onlardan çekin; Allah canlarını alsın, nasıl 
da aldatılıp döndürülüyorlar.” [Münafikün 4]

Sonra önceden hazırlanan ancak rejimin Halep kuşatmasından 
sonra açıklanan 12 Eylül 2016 günü ateşkes mutabakatı oldu... 
Devrimciler, 2016 Ağustos ayının başlarında, rejimin 26 Temmuz 
2016 günü başlattığı Halep kuşatmasını yarmayı başarmışlardı. 
Amerika ise ateşkes ve mevcut Halep kuşatmasının öylece kalmasını 
istiyordu. Bu nedenle Amerika, Rusya, İran ve milisler yoluyla 
hava saldırılarını yoğunlaştırdı, ek asker gönderdi. Buna ek olarak 
Türkiye de, Türkiye yanlısı grupları Halep cephesinden Cerablus 
cephesine kaydırdı. Böylece Halep cephesi zayıfladı... Tüm bunların 
yeniden rejimin, 04 Eylül 2016 günkü Halep kuşatmasına katkısı 
olmuştur. “Böylelikle Suriye rejimi güçleri, muhaliflerin kontrolü 
altındaki Halep semtlerini tamamen yeniden kuşatma altına 
aldılar. Cephedeki son durum, geçtiğimiz ayın 6’sından önceki 
duruma yeniden geri döndü...” [04.09. 2016 el-Arab el-Cedid]

Amerika ve Rusya, Şam halkının dize geleceğini ve ateşkesin 
kamuoyuna açıklanan şartları yanı sıra zorba Beşşar rejimiyle 
yönetim paylaşımı konusundaki gizli şartlarını da kabul 
edeceklerini sandılar. Şam halkını dize getiremeyip onların 
direnişini de kıramayınca, daha vahşi ve barbarca adımlar attılar. 
Daha önce Amerika, muhalifleri kandırmak için Rus vahşetini 
biraz frenliyordu. Ancak şimdi Amerika, 2017 Ocak ayının 
sonunda görevi bırakmadan önce tarihe geçmek isteyen Obama’dan 
ötürü biraz acele ediyor. Bu yüzden katliamlarını artırması için 
meydanı Rusya’ya bıraktı. Daha önce muhaliflere gösterdiği en 
ufak sempatiden bile uzak durdu. Rusya ile Amerika arasında sanal 
gerginlik yaratıldı, ama ne yazık ki tutmadı, ifşa oldu! 19 Eylül 
2016 günü ateşkesin sona erdiği ve Rusya ile Suriye kapsamındaki 
ikili görüşmelerin askıya alındığı açıklandıktan sonra “Beyaz 
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karşılıksız bırakılmayacağını belirtti... Sabah gazetesi kırmızı 
çizgi olan Süleyman Şah Türbesi hakkında “hükümetin en hassas 
davranacağı konuların başında geliyor.” dedi. [08.10.2012 el-
Arabiya] Ama sonra geri vitese takan Türk hükümeti, Halep’i 
savunmak gibi pozisyonla karşı karşıya kalmamak için türbeyi 
Halep’in Karakozak bölgesindeki yerinden taşıdı. “Ankara, Suriye 
topraklarına istihbaratı andıran bir askeri operasyon ile Osmanlı 
Devletinin kurucusu Osman Gazi’nin dedesi olan Süleyman Şah’ın 
naaşını sorunsuz ve başarılı bir şekilde taşımıştır... Halep kırsalında 
bulunan Karakozak mevkiindeki naaş, Şanlı Urfa ilindeki bir askeri 
kışlada geçici bir türbeye taşınmıştır. [24.02.2016] 

Kuşkusuz Türk hükümeti, Türk silahlı kuvvetlerini Halep’in 
yardımına koşmak için değil, yeni bir cephe açmak, grupları 
o cepheyle oyalayıp Halep cephesini zayıflatmak için seferber 
etti. Hâlbuki Türk silahlı kuvvetleri, sayı ve silah açısından çok 
güçlüdür. Suriye krizini çözebilir, insanları Şam zorbasından ve 
katliamından kurtarabilir. Dar’ul İslam’ın kalbi Şam’a yeniden hayat 
verebilir. Politikacılar bunun bilincindedir. “Eski İngiliz Dışişleri 
Bakanı Lord David Owen, Türkiye, Halep kuşatmasını kaldırmak 
için Kara ve Hava Kuvvetleriyle acil insani adımlar atarak şu anda 
Suriye’de önemli bir denge faktörü yaratabilir. Sadece Türkiye, 
sivilleri kurtarmak için kara harekâtı yapabilecek askeri ve siyasi 
pozisyonda...” diye konuştu. [03.10. 2016 elwatannews] Ama 
Amerika’ya sadık Türk hükümeti, Şam halkına destek olmak 
için değil, onları rejime kolay lokma yapıp Amerikan çözümünü 
uygulamak ve Suriye’de Amerikan kontrolünde laik bir devlet 
kurmak için Kuzey Suriye topraklarına girdi. 

Keza ordusunu kışlasına hapseden Ürdün rejimi de Deraa ve 
civarının her türlü kitle imha silahları ile bombalandığını gördüğü, 
duyduğu ve gözetlediği halde orduyu sadece rejimi korumak için 
seferber etmektedir. Rejimi koruma güdüsünden hareketle bir grup 
asker Suriye sınırına kaydırıldı. Tabii ki insanlara yardım etmek, 
onları rejimin zulmünden kurtarmak için değil, Suriye sınırındaki 
Rukban bölgesinde sıkışıp kalan mazlum Suriyelilerin Ürdün’e 
sığınmasını önlemek için. Rukban, gayri resmi Suriyeli mülteciler 
kampıdır. Ürdün sınırına yakın Suriye toprakları içinde yer alır. 
Kampta, Ürdün’e sığınmak umuduyla gelen, ancak göçmenler 
arasında terörist unsurlar olduğu korkusuyla Ürdün rejimi 
tarafından ilticaları reddedilen on binlerce göçmen aile yaşıyor... 
Kapalı askeri bölge ilan edildikten sonra Rukban bölgesinde sıkışıp 
kalan mültecilerin durumu iyice kötüleşmiştir... [04.10.2016 24.ae]

Komşu ülkeler, sömürgeci kâfirlerin talimatları doğrultusunda 
hareket ediyorlar. Şam halkının yardımına koşmak yerine entrika 
kuruyorlar. Zalim ile mazlum arasında tarafsız kalmak bile 
istemiyorlar! İşte Ürdün rejimi ve Türk hükümetinin durumu 
bu. Diğer komşu ülkelere gelince, Irak ve Lübnan, İran devrim 
muhafızları, İran partisi, milisler, Şii yandaş ve takipçiler için birer 
geçiş koridorudur. Bu ülkeler, zalime yardım etmek, katliamları 
körüklemek ve körelmesini önlemek amacıyla Suriye’ye müdahil 
oluyorlar... Diğer civar ülkeler de entrikacıdır, hiçbir faydaları 
yoktur. Suudi rejimi, Amerika’yı memnun etmek için Yemen’e 
girdi. Ürdün üzerinden Suriye halkına yardım etmek yerine 
Suudi ordusunu Yemen’le oyaladı. Aslında bu hiç de şaşırtıcı 

değildir, çünkü Suudi ve diğer Amerikan ajanı rejimler, aynı 
yolun yolcusudur. Şüphesiz komşu ülkeler, daha doğrusu bazı 
komşu ülkeler, Allah ve Rasûlü’ne inansalardı, Suriye halkını 
Şam zorbasından kurtarırlardı. Bunun için beş yıla gerek yok, beş 
ay yeter ve artar bile. Ama böyle yapmadılar... Diğer ülkeler de, 
Amerika, Rusya ve İran ile olan ilişkilerini kesselerdi, Şam halkına 
karşı düşmanlığın durdurulmasına katkıda bulunabilirlerdi. Ve 
sömürgeci kâfir ülkeler de bazı hesaplar yaparlardı. Ama bunlar da 
böyle yapmadılar... 

Arap Birliği’ne gelince, Halep konusunu görüşmek üzere acil 
toplantı yapıyor. Halep’in kurtuluşu için seferberlik ilan etmek 
yerine uluslararası topluma müdahale çağrısında bulunuyor: 
“Arap Birliği ülkeleri, Halep’in doğu kesiminde son iki haftadır 
düzenlenen saldırıların dayanılamaz boyutlara ulaştığını 
vurgulayarak, son olayların ardından başta BM Güvenlik Konseyi 
olmak üzere uluslararası toplumun ve Arap ülkelerinin acilen 
bu gidişatın önüne geçmesi gerektiğini ifade ettiler... Arap Birliği 
Genel Sekreteri Sözcüsü Mahmud Afifi, yaptığı yazılı açıklamada, 
“Halep’teki katliamın önüne geçilmesi için uluslararası toplumun 
derhal harekete geçmesi gerektiğini vurguladı.” [02.10.2016 
Skynews Arapça] Uluslararası topluma kan gölünün önüne 
geçilmesi çağrısında bulunan Arap Birliği, üye ülkeleri Halep’in 
kurtuluşu için orduları seferber etmeye çağırmıyor. Arap Birliği, 
“acilen bu gidişatın önüne geçilmesi gerektiğini” vurguladı! Doğru, 
“Utanmıyorsan dilediğini yap”.

İslam İşbirliği Teşkilatına gelince, öyle görünüyor ki pek acelesi 
yok. Üye ülkeleri önümüzdeki Pazar günü olağanüstü toplantıya 
çağırdı! Sanki bu trajik durumu görüşme ihtiyacı varmış gibi, 
Halep’teki insanlık durumunun görüşülmesi gerektiğini vurguladı. 
“İslam İşbirliği Teşkilatı, üye ülkeleri Suriye’nin Halep şehrinde 
giderek kötüleşen insanlık trajedisini görüşmek üzere önümüzdeki 
Pazar günü Cidde’deki Genel Sekreterlik merkez binasında temsilci 
düzeyinde yönetim kurulu olağanüstü toplantısına katılmaya 
çağırdı...” [19.2.2016 Kudüs Press]

İşte Müslüman ülkelerdeki yöneticilerin durumu bu. İhanet 
ve ajanlıkları da bu. Utangaçlık duygularını bile kaybetmişler! 
Bilindiği gibi bir kişi, önce fikri olarak çöker. Sonra duygusal çöküş 
yaşar. Duygularını yani utangaçlığını yitirirse de biter. Sadece değeri 
ve kıymeti olmayan bir et parçası olarak kalır. İşte bu yöneticilerin 
durumu böyle. 
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“Onların kalpleri vardır, onlarla kavramazlar; gözleri vardır, 
onlarla görmezler; kulakları vardır, onlarla işitmezler. İşte onlar 
hayvanlar gibidir; hatta daha da şaşkındırlar. İşte asıl gafiller 
onlardır.” [Araf 179] Bu ümmetin geriye sadece ordular içinden bir 
grup samimi askerleri kaldı. Bu samimi askerlerde İslami fikirler ve 
İslam’ın zirvesi sayılan cihat anlayışı capcanlıdır. Bunlar, Kaviyy ve 
Aziz olan Allah’a sadıktır, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i 
de tasdik ederler. Onlarda İslami duygular da dipdiridir. Akıtılan 
kanlar, ihlal edilen kutsallar, minaresi bombalanan, minberi 
yıkılan, taşları sökülen camiler, enkaz olmuş hastaneler, sakinleri 
üzerine yıkılan evler karşısında damarlarındaki kanlar fokur 
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fokur kaynıyor... Bünyelerindeki İslami duygular ve İslami fikirler 
coşunca, elbette içlerinden “Sad, Üseyd, Esad, Halid, Ukbe, Tarik, 
Mutasım, Selahaddin, Kanuni Sultan Süleyman, Abdülhamid 
gibi nice İslam kahramanları” çıkacaktır... O gün seferberlik 
ilan edilecek, tekbirler getirilecek, sömürgeci kâfirler, ajanlar ve 
münafıklar, azgınlaşan ve ceberutlar karşısında İslam ordusunun 
muhteşem gücünü göreceklerdir. Onlara vereceği gözdağı ile 
arkalarında bulunan kimseleri de dağıtacaktır. 
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“Eğer savaşta onları yakalarsan, ibret almaları için onlar 
ile (onlara vereceğin ceza ile) arkalarında bulunan kimseleri 
de dağıt.” [Enfal 57] Bu ümmetin geriye sadece samimi ve sadık 
askerleri kaldı... Ey ordular, askerler, gruplar, güç ve kuvvet 
sahipleri! Halep size bakıyor, sizden yardım ve medet umuyor. 
Enkaz ve katliamlar arasından başını ve ellerini dua için Allah’a 
kaldırıp, Allah’tan kendisine yardım edecek ve eski izzetini yeniden 
kendisine kazandıracak askerlerle kendisini desteklemesini istiyor... 
Yine Halep başını ve ellerini semaya kaldırıp, Allahım lanetin ve 
gazabın Müslüman orduları bana yardımdan esirgeyen yöneticiler 
üzerine olsun diye Allah’a dua ediyor. 
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“Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım 
etmek üzerinize borçtur.” [Enfal 72]

Ey Müslüman ülkelerin orduları! İş ciddi, şaka değil. Halep, 
yardım çığlıkları atıyor. Haydi, hemen savaşa çıkın, yere çakılıp 
kalmayın. 
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“Gerek hafif, gerek ağır olarak savaşa çıkın, mallarınızla ve 
canlarınızla Allah yolunda cihat edin. Eğer bilirseniz, bu sizin 
için daha hayırlıdır.” [Tevbe 42] Sizin, yöneticilerimize itaat ettik 
demek gibi bir lüksünüz yok. Aziz ve Hâkim olan Allah Subhânehu 
ve Teâlâ bundan şu sözleriyle şiddetle sakındırmıştır: 
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“Yüzleri ateşte evirilip çevrildiği gün: Eyvah bize! Keşke 
Allah’a itaat etseydik, Peygamber’e de itaat etseydik! Derler. Ey 
Rabbimiz! Biz reislerimize ve büyüklerimize uyduk da onlar bizi 
yoldan saptırdılar, derler.” [Ahzab 66-67] 

Ey ordular! Ey güç ve kuvvet sahipleri! Kuşkusuz Halep, dimdik 
ayakta kalacaktır. Allah’tan başka kimseye boyun eğmeyecektir. Siz 
ona yardım etmezseniz, Allah’ın izniyle sizden başka bir kavim ona 
yardım edecektir. 
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“Eğer savaşa çıkmazsanız, sizi pek elem verici bir azap ile 
cezalandırır ve yerinize sizden başka bir kavim getirir; siz O’na 
hiçbir zarar veremezsiniz. Allah her şeye kadirdir.” [Tevbe 39]  

   
H.04 Muharrem 1438           تجب الاترغر
Hizb-ut Tahrir                                                       M.05 Ekim 2016                                                                                                          

Sonra

Önce
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Bize Kendisine Ensar kılan, insanlar aleyhinde olsa da adaleti titizlikle ayakta tutmamızı emreden Allah’a hamdolsun... 
Salat ve Selam “ebedi komutanımız” Rasûlullah, Onun Âline, ashabına ve Ona uyanlar üzerine olsun.

 Helal olsun size ey Suriye halkı! Helal olsun size ey Halep halkı! Helal olsun size ey İslam’ın Kalbi Biladu’ş Şam Müslümanları! 
Allah, hem sizin hem de bizim Mevla’mızdır. O ne güzel Mevla ve ne güzel yardımcıdır...

Ey Suriye halkı! Ey değerli insanlar! Ey ateşten kor tutanlar! 
Yakınınızdakiler size ihanet etti, uzaktakiler size kumpas 

kurdu... Çığlıklarınız ve kanayan yaralarınız sel olup akmaktadır... 
Medet umuyorsunuz, ama ne yardıma ne de imdada koşan 
var... Müslüman ordulardan yardım istediniz, ancak muktedir 
oldukları halde size yardım etmediler. Hatta bazıları size karşı 
komplo kurdular. En modern silah ve uçaklarla sizi baş başa 
bıraktılar... Daha önce savunmasız masum kardeşlerinize de 
aynısını yaptılar. Hilafetin yıkılışından beri ümmetimizin 
durumu bu... Daha önce Hilafet orduları düşmanların yüreğini 
korku salıyordu... Bir kadın yardım çağrısında bulunsa, hemen 
müminler ordusu onun yardımına koşardı... Bir Müslümanın 
onuruna zeval gelse, kâfirlerin ayakları altında yer sarsılırdı... 
İşte bugün Peygamberin İsra toprakları, yıllardır ve yıllardır 
İslam ümmetinden yardım istiyor, ama yardıma koşan yok... 
Yarım asrı aşkındır Hizb-ut Tahrir, yiğitlerin gayretlerini 
biliyor... Bu bela her yerde Müslümanları kasıp kavuruyor... İşte 
Myanmar, Keşmir ve Afganistan. Komşunuz Irak’ta kan gövdeyi 
götürüyor... Daha önce de Çeçenistan ve Bosna öyleydi... Acılar, 
yaralılar, katliamlar, sürgün ve mümin kadınlara tecavüzler... 
Bu suçlardan ötürü yer yerinden oynamaktadır. Buna rağmen 
ümmetin orduları kılını bile kıpırdatmıyor. Oysa biz ümmeti 
yiğitlik ve kahramanlıkla biliriz. 

 Sakın bu ihanet nedeniyle Allah’tan umudu kesmeyin. Aksine 
Allah’ın vaadine güvenin ve ipine sımsıkı sarılın... Zafer, Allah 
indindedir, Amerika, Rusya ya da Birleşmiş Milletler de değil. 
Allah’a yardım edin ki O da size yardım etsin ve ayaklarınızı 
sabit kılsın...

 Ey Suriye halkı! 
Kâfirler, düşmanlarınızdır. Rusya ile Amerika arasında hiçbir 

fark yoktur. Onlar birbirlerinin dostudur. Allah Subhânehu ve 

Teâlâ şöyle buyurdu:
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“Kâfir olanlar da birbirlerinin yardımcılarıdır. Eğer siz 
onu (Allah’ın emirlerini) yerine getirmezseniz yeryüzünde 
bir fitne ve büyük bir fesat olur.” [Enfal 73] Kâfirlerin tüm 
girişimleri, devriminize kürtaj yapmak veya saptırmak 
ya da sadık insanlara kumpas kurmak içindir... Amerika 
veya Güvenlik Konseyi’ne bel bağlamayın. Bunlar sizin 
düşmanınızdır. Onlardan sakının. Allah onların canlarını 
alsın. Nasıl bu hale geliyorlar. Batı ajanlarına, yandaşlarına ve 
Müslümanların mücrim yöneticilerine aldanmayın. Birliğinizi 
parçalayan, amaçlarınızı farklılaştıran kirli siyasi paralardan 
uzak durun. İç çatışma fitnesinden sakının. Bu sizin ölümünüz 
ve kaybınız demektir. Hizb-ut Tahrir’li kardeşlerinize kulak 
verin. Onlar güvenilir nasihatçilerdir. Hizb, yalan söylemeyen 
bir liderdir. 

Ey Suriye Halkı! Ey Halep’in hayırlı insanları!
Size Beytül Makdis’ten... Rasûlullah’ın Miraç topraklarından... 

Mescidi Aksa’dan sesleniyoruz... Ve diyoruz ki: Allah’ın dinine 
azı dişlerinizle tutunmaktan başka çareniz yok... Allah’tan başka 
kimse sizden bu belayı def edemez... Allah’tan başka yardımcınız 
yok... Sakın Batı ve projelerinin peşinden gitmeyin... Şeytanın 
dostlarını ve cehennem davetçilerini bir kenara atın... Tüm 
ajanları çöpe fırlatın... Tüm meşrepleriyle kâfirlerin projelerini 
mezara gömün... Mescidi Aksa ve Filistin’in başına gelenlerde 
sizin için ibret ve öğüt vardır. Allah’ın metin ipine sımsıkı sarılın 
ve devrim sabitelerine yapışın. Rejimi devirin, Şam’daki yılanın 
başını kesin, bağımlılıktan kurtulun ve Nübüvvet metodu üzere 
Hilafeti kurun...

 Ey Suriye halkı!
 Mescidi Aksa, yüreklerinize Sıddıkların ve hayırlı mücahitlerin 

Kutsal Mescidi Aksa’dan Şam 
Halkına Sesleniş 

(Tercüme)
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kararlılıklarını üflüyor. Çünkü Aksa sizinle beraberdir... Salih 
tugaylarla birliktedir... Nübüvvet metodu üzere Hilafet vaadi ile 
birliktedir… Sakın sözünüzden dönmeyin.

 Allah’ın dinine yardım için gayret ve kararlılıklarınızı bileyin. 
Hilafet projesi etrafından toplanın. Onun için çalışanlarla 
birlikte omuz omuza verin. Allah’a yardım edin ki Allah da size 
yardım etsin.  
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“Allah size yardım ederse, sizi yenecek yoktur. Eğer sizi 
yardımsız bırakırsa, ondan sonra size kim yardım edebilir? 
Müminler, ancak Allah’a tevekkül etsinler.” [Ali İmran 160] 

Allah sizinledir ve çabalarınızı asla zayi etmez.
 Allahım Şam’daki kardeşlerimize yardım et. Kâfirlerin 

tuzağını başlarına geçir. Allahım Suriyeli kardeşlerimizin 
devrimini Nübüvvet metodu üzere Hilafet ile taçlandır. Bizi 
ve onları Mescidi Aksa’da namazda Müminlerin Emirinin 
arkasında saf tuttur, Din Günü de Nebinin havuzunun başında 
topla. 

Âlemlerin Rabbi olan Allah’a hamdolsun 

تجب الاترغر
Hizb-ut Tahrir         H. 20 Muharrem 1438
Filistin                                     M. 21 Ekim 2016

M. 12 Ekim 2016H. 11 Muharrem 1438 No: HT–BA–2016–MB–TR–51

حزب الʲʯرȂر
Hizb-ut Tahrir

Merkezi
Medya Bürosu

Ateşkes Ardından Yine Ateşkes… Bedeli ise 
Çocuklarımızın Tertemiz Kanları (Tercüme)Basın Açıklaması

 Yaklaşık iki haftadır Suriye rejim güçleri ve Haçlı koalisyonuna ait savaş uçakları, silahlı muhaliflerin kontrolündeki 
Halep şehrinin doğu mahallelerini ele geçirmek için şiddetli saldırı başlattılar. Sözde ateşkes sonrasında da saldırılar iyice 
hiddetlendi. Ateşkes, murabıt devrimcilerin askeri nabzını yoklamak ve tahammül boyutunu tartmak içindir. Zira etkin 
güçler, ateşkesin devrimin ilk anlarından itibaren dayatmaya çalışılan siyasi çözüme hizmet edeceğini düşünüyor. 

Şuan olayların gidişatı bunu gösteriyor. Doğrudan siviller 
hedef alınıyor, olabildiğince çocuk ve kadınlar öldürülüyor. 
Dünya Sağlık Örgütü Sözcüsü Fadila eş Şayeb, 23 Eylül ila 6 Ekim 
arasında Halep’in doğu mahallelerinde 377 kişinin hayatını 
kaybettiğini söyledi. Suriye İnsan Hakları örgütüne göre ise 
son bir ay içinde sivil kayıp sayısı, 1176’ye ulaştı. Aralarında 
yaklaşık 117 kadın ve 312 de çocuk var. Unutulmamalıdır 
ki ölen çocuk ve kadın sayısı, toplam sivil kayıpların %59’na 
tekabül etmektedir. Bu oran, sivillerin bilinçli bir şekilde hedef 
alındığının bariz bir göstergesidir. Amaç, sivillerin iradesini 
kırmak ve İslam topraklarında Batılı gündemin uygulanmasını 
reddeden ve boyun eğmeyen devrimcilere boyun eğdirtmektir. 

Ama unutuyorlar, İslam kavramlarına göre yetişen ve 
Peygamberin okulundan mezun olanların yanıtı, tıpkı 
ümmetin önderinin yanıtı gibi olacaktır. Peygamber SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem Kureyşli liderlere, güneşi sağ elime, ayı da sol 
elime verseler yine de bu davadan vazgeçmem. Ya Allah bu 
dini hâkim kılar ya da ben bu yolda yok olur giderim yanıtını 
vermişti. 

Bu nedenle Suriye halkına karşı kasıtlı katliam işleniyor. Bina 

ve evler yerle bir ediliyor. Hastaneler, sağlık tesisleri, ambulans 
ve sivil savunma sistemi hedef alınıyor. Teröristlerle mücadele 
bahanesiyle acımasız ve barbarca bombardımana maruz 
kalanların tedavisi için inşa edilen basit tıp merkezleri yanı sıra 
son günlerde beşten fazla hastane de işlevsiz kalmıştır. (Terör) 
nerede? Terörist kim? Ağrı ve acıların olduğu hastanelerde 
mi? Yoksa çocukların yatak odası ve annelerin kollarında mı? 
Çocukları yetim, kadınları dul bırakan, topraklarımızı ateşe 
veren, tertemiz kanlarımızı akıtanlar terörist değil mi? 

Kâfir ve zalim diktatörlerin Suriye’de işlediği katliamlar, 
materyalist standartlara göre “savaş suçları” tabirinin çok çok 
ötesindedir. Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek Komiseri 
Prens Zeyd b. Raad el Hüseyin, günlerdir Halep’te sivillere karşı 
yapılan saldırılar, belki savaş suçları veya insanlığa karşı işlenen 
suçlar düzeyine çıkabilir. Onca akan kanlar ve yıkımlardan 
sonra barbarca saldırılar, Batılı politik yasa ve standartlara 
uygun tanımlamalar düzeyine “belki” mi çıkabilir? Bu, insani 
değerden yoksun materyalist faydacı çıkarlara göre değişken ve 
geçişken politikalar doğrultusunda çifte standart değil midir? 

Bilin ki ey devrimciler! Devriminiz kolayca hedefine 
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ulaşmayacak. Birçok pazarlık ve uzlaşma aşamasında geçti. 
Onun için zorlu koşullar, trajedi, yıkım, katliam, çocuk ve kadın 
ağıtlarının etkisi altında kalarak sakın çözüm inisiyatiflerini 
kabul etmeyin. Hatta Haçlı kâfirler, Suriyeli çocuk ve kadınları 
kurtarmak için parmağını bile kıpırdatmayan Müslümanların 
kiralık ajan yöneticileri sizin aleyhinizde birleşseler bile!

Suriye sancılı günler geçiriyor. Bu sancı, Beşşar ve zorba 
yönetimi sonrasında iktidara kimin geleceğinin sancısıdır. 
Suriye’de dizginler Amerika’nın kontrolündedir. Rus 
müttefikinin de desteğiyle Amerika, her an doğabilecek 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini diri diri 
toprağa gömme çabasından geri durmayacak. Zira Batı, 
muhlislerin iktidara ulaşmasını ve Müslüman ordular içindeki 

kahraman ümmetin güç ve kuvvet ehlinden nusret almasını 
önlemek için hilekârlık, sinsilik ve madrabazlık yapmaktan 
geri durmuyor. Bu yüzden hain yöneticiler, Müslüman 
orduları, iç sorunlara boğdular ki ordular dizginleri ele alıp 
varoluşsal gayesini gerçekleştirmesin. Bilindiği gibi Müslüman 
orduların misyonu, İslam’ı yeryüzünün dört bir yanına yaymak, 
Mustazafların imdadına koşmak, adalet, emniyet ve güvenliği 
sağlamaktır 

تجب الاترغر
Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Bürosu 
Kadın Kolları

Dün İstanbul’da 23. Dünya Enerji Zirvesi yapıldı ve Rus lider 
Putin’in de katıldığı zirvenin açılış konuşmasında Cumhurbaşkanı 
Erdoğan şunları söyledi: “Dünyanın dört bir yanından gelen siz 
değerli devlet başkanlarına, siz kıymetli katılımcılara sesleniyorum: 
Suriye'ye, Irak'a, Ortadoğu'ya huzur ve barış getirmek için gelin el 
ele verelim.” Zirve sonrasında Erdoğan ve Putin, Suriye ve Halep’in 
durumu ile Fırat Kalkanı Harekâtının konuşulduğu bir görüşme 
gerçekleştirdiler ve akabinde ortak basın toplantısı düzenlediler. 
İki lider enerji başta olmak üzere Suriye ve Irak meselelerindeki 
işbirliğinin geliştirilmesi konularında mutabık olduklarını 
açıkladılar.

Uçak krizi sonrası Putin’in, Türkiye’ye gerçekleştirdiği bu ilk 
ziyarette Erdoğan’ın Putin ile verdiği samimi pozlar, medya 
tarafından köpürtülerek kamuoyuna servis edildi. Rusya’nın 
Suriye’de katliamlarına devam ettiği, rejim güçleriyle birlikte 
Halep’te taş üstünde taş bırakmadığı bir dönemde yapılan bu ziyaret, 
Türkiye halkının ve tüm Müslümanların duyguları ve değerleri ile 
alay etmektir. Erdoğan katil Putin’i Türkiye’ye davet edip enerji 
anlaşmaları yaparak geçmişte yaptığı paratonerlik görevini devam 
ettiriyor. Zira Putin’e karşı Türkiye halkının ve tüm Müslümanların 
öfkesi devam etmektedir. Cumhurbaşkanı bu tür girişimlerle Putin’e 
karşı Müslümanların öfkesinin dineceğini mi zannediyor? Öyleyse 
kendisine soruyoruz; Putin İslam ve Müslümanların düşmanı değil 
midir? Rusya; Suriye, Çeçenistan, Afganistan ve Kırım’ı işgal eden 
sömürgeci bir devlet değil midir? İşgal ettiği bölgelerdeki insanlık 
dışı uygulamaları ve katliamlarının haberleri size ulaşmadı mı? 
Putin sizin için değerli bir lider olabilir, ancak Müslümanlar için 
o her daim, İslam düşmanı ve Müslüman katili olarak bilinecektir. 
Çocuk katili Putin ile Suriye ve Irak’a huzur ve barış getirmeyi 
beklemek ise büyük bir hezeyandır. Çünkü Suriye halkı, Putin ve 

Obama’nın iş ortağı olduğunu en az sizin kadar bilmektedirler. 
Cumhurbaşkanı görüşmede: “Putin ile Fırat Kalkanı konusunda 

ne gibi işbirlikleri yapabileceğimizi görüştük” derken, Rus lider: 
“De Mistura'nın önerdiği, silahı bırakmak istemeyen grupların 
uzaklaştırılması için Erdoğan ile birlikte çaba göstereceğiz” 
açıklamasında bulundu. Cumhurbaşkanı ve Putin’in yaptığı bu 
açıklamalar Fırat Kalkanı Harekâtının uluslararası güçlerle işbirliği 
halinde yapıldığının apaçık göstergesidir. Zira hem Rusya, hem de 
ABD, Fırat Kalkanı Harekâtını desteklemişlerdir. Bu haliyle Fırat 
kalkanı bir zafer değil, aksine Halep’e yönelik bir kumpas harekâtıdır. 
Soruyoruz; bu açıklamalar Halep’e kumpas kurulduğunun kanıtı 
değil midir? Bu açıklamalar, Amerikan çözüm planını Suriye’de 
yerleştirmek için Rusya ile birlikte vekâlet savaşı verildiğinin ikrarı 
değil midir?

Ey Müslümanlar! Türkiye’deki yöneticiler, Halep’te yaptığı 
katliamlara rağmen Putin’in kanlı elini sıkmayı onur sayıyorlar. 
Suriye ve Kırım’ın işgalcisi Rusya ile işbirliği yapmayı dış 
siyasette başarı olarak görüyorlar. İslam beldelerindeki sorunlara 
Müslümanların düşmanlarıyla ortak çözüm sunmayı strateji 
olarak gösteriyorlar. Amerika adına Cerablus’ta vekâlet savaşı 
yürütmeyi büyük bir zafer sanıyorlar. Oysaki onların bu yaptıkları 
hem bizlerin hem de Halep, Dera, İdlip ve Şam halkının kalbini 
yaralıyor. Biz bu kumpasları ifşa ediyoruz. Sizler de bu sinsi 
planların başarıya ulaşmasına izin vermeyin. Biladü’ş Şam'ı, İkinci 
Raşidî Hilafet Devleti için bir hareket noktası olacak Dâr-ul İslam'ın 
merkezi yapmak için çalışanlara yardımcı olun.

تجب الاترغر
Hizb-ut Tahrir

Türkiye Vilâyeti / Medya Bürosu

M. 11 Ekim 2016H. 10 Muharrem 1438No: TR–BA–2016–MB–TR–029

حزب الʲʯرȂر
Hizb-ut Tahrir
Türkiye Vilayeti 
Medya Bürosu

Katil Putin İle Suriye’ye Barış Getirmeyi Beklemek 
Hezeyan Değil de Nedir?Basın Açıklaması
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M. 13 Ekim 2016H. 12 Muharrem 1438 No: HT–BA–2016–MB–TR–52

حزب الʲʯرȂر
Hizb-ut Tahrir

Merkezi
Medya Bürosu

3  Ekim tarihinde Türkiye, Avrupa Komisyonu’nun Suriyeli mültecileri ve Türkiye’deki misafir toplulukları eğitim ve sağlık 
alanlarında desteklemek üzere 600 milyon Avro değerinde iki bağış için imza attığını duyurdu. Bu bağışın yarısı Suriyeli 
mülteci çocukların Türkiye’deki eğitim sistemine entegrasyonu için kullanılacak. Türkiye’de bulunan okul çağındaki 814 bin 
Suriyeli çocuğun sadece 340 bini geçen yıl eğitimden faydalanabildi. Hedef bu sayıyı 400 bine ulaştırmak. Diğer 300 milyon 
Avro ile de Türkiye’de bulunan mülteciler için kapsamlı sağlık hizmetleri sunulması hedefleniyor. 

Suriyeli mültecilerin ve özellikle BM’nin “Kayıp Nesil” olarak 
isimlendirdiği çocukların acil desteğe ihtiyaçları olduğuna hiç 
şüphe yok. Mülteci çocukların ve gençlerin çoğu, ailelerinin 
geçimini sağlamak zorunda kaldıkları için veya ev sahibi 
ülkede adaptasyon sorunları çektikleri için okulu bırakmak ve 
işgücü piyasasına atılmak zorundalar. Ne var ki, bu anlaşmalar 
ve ödemeler üç açıdan yanlıştır:

1- İslam’a ve Müslümanlara karşı hem ulusal hem 
uluslararası boyutta, düşmanlıklarını ilan etmiş olan ve 
Irak’ta, Afganistan’da, Mali ve dünyanın başka beldelerinde 
sürdürdükleri sömürge savaşlarında yüz binlerce Müslümanın 
kanını akıtan bu devletlerin, Türkiye’deki veya herhangi bir 
yerdeki Suriyeli mültecilerin refahıyla ilgili samimi endişeleri 
olduğunu düşünmek abesle iştigaldir. Beş yıldır bölgede süren 
Şam devrimine kürtaj yapmak uğruna kasap Esed’e Suriye’deki 
Müslümanları fütursuzca katletmesi için yeşil ışık yakan ve 
ona dokunulmazlık veren işte bu devletlerin ta kendisidir. 
Onların Müslümanlara teklif ettiği herhangi bir yardım her 
zaman sadece çıkarlarına hizmet eder.

2- İmzalanan sözleşmeler ve Suriyeli mültecilere taahhüt 
edilen yardımlar, sırf Türkiye’nin AB-Türkiye Ortak Eylem 
Planı’nı ve AB-Türkiye-Bildirisi’ni tatbik etmesini teminat 
altına almak ve Avrupa’ya ulaşan mülteciler sayısını düşürmek 
içindir. Demek ki burada ne Suriyeli ne de başka mültecilere 
gerçek yardım söz konusu bile değildir. 

3- Müslüman kardeşlerimizin, bacılarımızın ve evlatlarımızın 
ihtiyaçlarını karşılamak ve işleri ile ilgilenmek, Müslümanları 
katledip sakatlayan ve bunu yapanlara destek veren Kâfirlerin 
üzerine vazife değildir. Aksine bu Müslümanların üzerine 
vazifedir! Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurmuştur: 

الْمُسْطِطُ أَخُع الْمُسْطِطِ، قَ غَزْطِمُهُ وَقَ غُسْطِمُهُ، وَطَظْ ضَانَ شِغ تَاجَئِ أَخِغهِ 
جَ االلهَُّ سَظْهُ ضُرْبَئً طِظْ ضُرُبَاتِ  جَ سَظْ طُسْطِطٍ ضُرْبَئً شَرَّ ضَانَ االلهَُّ شِغ تَاجَاِهِ، وَطَظْ شَرَّ

غَعْمِ الْصِغَاطَئِ، وَطَظْ جَاَرَ طُسْطِمًا جَاَرَهُ االلهَُّ غَعْمَ الْصِغَاطَئِ  
“Müslüman Müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez ve onu 

zalime teslim etmez. Kim kardeşinin yardımında bulunursa Allah 
da ona yardım eder. Kim bir Müslümanın sıkıntısını giderirse 
Allah da onun kıyamet günündeki sıkıntılarından birini giderir. 
Kim bir Müslümanın ayıbını örterse Allah da kıyamet gününde 
onun ayıplarını örter.”

Gerçek şu ki Türkiye, milliyetçi vatansever çaresiz siyasal modele 
bağlı kaldığı sürece kendisine sığınan Müslümanlara karşı görevini 
asla yerine getiremez. Türkiye’nin diğer Müslüman beldelerin 
işbirliğine ve desteğine ihtiyacı var. Ne var ki Suudi Arabistan, 
Katar, Kuveyt ve diğer zenginlik içinde yüzen ülkeler, Suriye’deki 
ve diğer beldelerdeki Müslümanları savunma sorumluluğunu 
üzerlerinden atmışlardır. Zira onlar paralarını ve ordularını ancak 
Batılı efendilerine hizmet etmek için kullanırlar! Suriye’yi ve tüm 
İslami beldeleri kukla diktatörlerin, zalimlerin ve onların iplerini 
elinde tutan sömürgeci işgalcilerin elinden kurtaracak olan; 
İslam ümmetini tek bir devletin -Nübüvvet Metodu üzere Raşidi 
Hilafetin- çatısı altında birleştirmektir. Bu devlet aynı zamanda 
ümmetin kaynakları ve zenginliklerini de birleştirecektir ki bunlar 
dünyanın her tarafında ümmetin tüm ihtiyaçlarını karşılamak 
için yeter de artar bile! Bu tek İslami liderlik, kaynaklarını Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’nın emrettiği şekilde kullanacak, böylelikle 
toprakları üzerinde bulunan her bir ferdin emniyet, eğitim, sağlık 
ve geçim ihtiyaçlarını karşılayabilecektir.

تجب الاترغر
Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Bürosu 
Kadın Kolları

İslam Düşmanı Devletlerin Parası Suriyeli Mültecilerin Istırabını 
Kesinlikle Sona Erdiremez (Tercüme)Basın Açıklaması

MK_TR_38.indd   18MK_TR_38.indd   18 24.11.2016   12:16:5424.11.2016   12:16:54



Sayı 38   Sayfa 19

Haber:
Irak'ın Musul kentinde bulunan terör örgütü DAEŞ'ten temizlemek için başlatılan operasyonlarda Türkiye'nin yer alıp 

almaması gündemin birinci maddesi oldu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise her konuşmasında Misakı Milli 
sınırlarına vurgu yaparak, Türkiye'nin bu operasyonda yer alması gerektiğini ifade ediyor. Erdoğan, "Asıl vahimi, […] 
Türkiye'yi 1923'ten beri böyle bir kısır döngüye hapsedenlerin amacı coğrafyamızdaki bin yıllık varlığımızı, Selçuklu ve 
Osmanlı geçmişimizi bize unutturmaktır." “Kurtuluş Savaşı'na girerken hedef Misak-ı Milli'ye sahip çıkmaktı.” Ve ”15 
Temmuz'a 2. Kurtuluş Savaşı diyoruz.” dedi. (Ajanslar)

Yorum:
Cumhurbaşkanı’nın bu Misak-ı Milli vurguları Rus Lideri 

Putin’le yaptığı telefon görüşmesinin ardından geldi. “El Nusra'yı 
Halep'ten çıkarmak ve Halep halkının bu noktadaki huzurunu 
sağlamak için bir çalışmanın içerisinde olalım diye, aramızda 
böyle bir mutabakatı görüştük” açıklamasının ardından geldi. 
Şimdi Misak-ı Milli’yi gündem yaparak, 15 Temmuz’u Kurtuluş 
Savaşına benzeterek Ümmetin içinde karmaşık duygular ve algılar 
oluşturulmak isteniyor. Tıpkı Halep’te olduğu gibi Musul’da da 
ABD’nin çıkarlarına hizmet edileceğinin üstü örtülüyor. Amma 
velakin ne Kurtuluş Savaşı’nda ne 15 Temmuz’da bu Ümmet 
Misak-ı Milli’ye olan bağlılığından dolayı sokaklara, meydanlara 
çıkmadı. Demokrasi için şehit olmadı. Tarih ve günümüz 
konusunda samimi olan herkes bunu çok iyi biliyor. Türkiye’de, 
Halep’te ve tüm Suriye’de ve elbette Musul’daki Ümmet Misak-ı 
Milli’nin ve Lozan’ın ne olduğunu çok iyi biliyor. Zira Hilafet 
devletini parça parça edip, topraklarını adı üstünde “milli”leştirip, 
bugünkü sahte, gayri İslami milliyetçi sınırlarına hapseden 
anlaşmanın adıdır Misak-ı Milli. 

Ama Türkiye’nin yöneticileri tarihi puslu görüyor: Rusya, 
Birleşik Krallık, ABD başta olmak üzere itilaf devletleri değil miydi 
Osmanlı devletine Mondros Mütarekesini imzalattıran? İslam 
topraklarının her karışını tek tek işgal edip üstüne bir de Misak-ı 
Milli sınırlarını çizen? Yine aynı devletler değil miydi Lozan 
Antlaşmasıyla kendi çizdikleri o Misak-ı Milli kararlarını dahi 
ihlal eden? Halep, Musul, Erbil, Süleymaniye ve Kerkük; sonunda 
bu antlaşmalarla Türkiye sınırları dışında kalmadı mı? Tam 98 
sene boyunca İtilaf devletlerinin ajanı Atatürk’ün ve yandaşlarının 
yalanlarıyla bu anlaşmalar Müslümanlara “en büyük siyasi başarı” 
olarak nafile yutturulmaya çalışıldığını Türkiye’nin liderleri 
kendileri söylemiyor mu? 

Lakin Ümmet bu konuları çok fazla inceleme ihtiyacı hissetmiyor 
artık, artık boş demagojik tartışmalara karnı tok Ümmetin. Bu 

anlaşmaların asıl nedenlerini, faillerini, hainlerini, arkasındaki 
ihanet ve entrika ağlarını, üzerine kurulu karttan binaları zaten 
biliyor, hiçbir zaman unutmadı. Bu Ümmet, kâfir milletlerin 
aç hayvanlar gibi başına üşüştüğünü başındaki yöneticilerden 
çok daha iyi hissediyor. Her gün Türkiye’deki askeri üslerden 
kalkan Rus, Amerikan ve diğer İtilaf devletlerinin uçaklarından 
atılan bombaları Misak-ı Milli sınırlarımızın içindeki Halep 
de hissediyor, Türkiye de ki Ümmet de… Neredeyse her gün 
Rus gemileri boğazdan geçip Suriye’yi bombalayacak takviyede 
bulunurken bizler Lozan’ı da Misak-ı Milli’yi de hissediyoruz. Ve 
bugün Amerika’nın IŞİD bahanesiyle Musul’a yönelmesinden 
dolayı, çoluk çocuk evlerini barklarını terk edip kaçmak zorunda 
kalan neredeyse 1 milyon Musullu kardeşlerimizin ıstırabını da 
hissediyoruz. 

Ama maalesef Türkiye’nin İtilaf devletlerine hizmetleri o denli 
büyük ki, ABD Merkez Kuvvetler Komutanı (CENTCOM) General 
Joseph Votel, Türkiye’nin DEAŞ’e karşı yürütülen kampanyada 
“olağanüstü öneme” sahip olduğunu belirterek, “Türkiye’nin 
desteği olmadan şu anda Suriye’de yaptıklarımızı yapamazdık.” 
diyor. Türkiye de bununla gurur duyuyor. 

Ümmet ne Lozan’ı ne de Misak-ı Milli’yi istiyor sizden. Ümmet 
artık kâfirlerin zincirlerinden, milliyetçilik fikrinin prangalarından 
kurtulmanızı, Rasulullah ’in sancağını elinize kapıp din ve 
İman kardeşliğinin gereği olarak Müslüman kadın ve çocukların 
ıstıraplarını sona erdirmenizi bekliyor. Selçuklu ve Osmanlı’dan 
bahsetmenizi değil, onlar gibi Allah ‘nun ve Rasulullah  ‘in 
emirlerine uyarak, dünyevi her türlü menfaati ve kazancı elinizin 
tersiyle iterek kendinizi ve Ümmeti kurtarmanız için harekete 
geçmenizi bekliyor. ABD’nin yanında yer alıp işgaline destek 
vermenizi değil! Rusya ile el sıkışıp, Halep’i yerle bir etmenizi değil!

Hizb ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Adına
Zehra Malik

Halep’in de Musul’un da Türkiye’nin de Kadın ve Çocukları Misak-ı 
Milliyi Değil İslam’ın Emrini Tatbik Etmenizi İstiyor!

Haber & Yorum :
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M. 30 Eylül 2016H. 28 Zilhicce 1437 No: LB–BA–2016–MB–TR–14

حزب الʲʯرȂر
Hizb-ut Tahrir
Lübnan Vilayeti 
Medya Bürosu

Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti, Şam devrimi özellikle Halep halkı ile dayanışma içinde bulunmak amacıyla Beyrut’ta Yeni Yol 
bölgesinde İmam Ali Camii önünde bir gösteri düzenledi. Gösteride Medya Bürosu üyesi Şeyh Adnan Meziyan bir konuşma yaptı. 
Konuşmasında dedi ki: 

“Beyrut’tan Halebüşşehba’ya…
Beyrut’tan Haleb’ül İba’ya…
Beyrut’tan zalime, efendilerine, yandaşlarına ve müttefiklerine 

başkaldıran Şam devrimcilerine… 
Lebbeyk kardeşlerim, Lebbeyk bacılarım...
Bugün biz sizinleyiz... Lübnanlı Müslümanlar, sizdendir... 

Kanınız, kanımız... Yaranız, yaramız... Acınız acımızdır...
Sizler ve bizler tek bir ümmetin çocuklarıyız... Tek bir vücuduz, 

birbirimizin parçasıyız... Siz ve biz Allah’ın izniyle Allah’ın 
yeryüzünde mübarek kıldığı Şam topraklarının seçkin kullarıyız... 
Ribat topraklarıyız... Dar’ul İslam’ın kalbiyiz... 

Sömürgeci kâfirler, ajan yöneticiler, kuklalar ve maşalar aramıza 
sınırlar koysalar da, onlara rağmen Allah Subhânehu ve Teâlâ 
bizi birleştirecektir. Onlar bizi param parça etmek istiyor, ama 
hayal kırıklığı yaşadılar. Kim, yedi gök ötesinden gelen Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’nın sapasağlam ipini kesebilir ki? Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: ﴾ٌوَة ْ

 إِخ
َ

ؤْمِنُون ُ ا ا�ْ َ �  Müminler“ ﴿إِ��
ancak kardeştir.” [Hucurat 10] Bakın Allah Subhânehu ve Teâlâ 
Suriyeliler, Lübnanlılar, Mekkeliler, Medineliler, Halepliler ya da 
Beyrutlular değil aksine Müminler kardeş diye buyurdu... Bizler, 
kardeşiz. Allah bağı, İslam kardeşliği ve akidesi dışında her şeyi 
reddediyoruz. Buradan Lübnanlı yetkililere sesleniyoruz, Suriye 
halkı bizim yüreğimizdedir. Onlar yürekteki siyahlıktır. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ onlara zafer verene dek ya da biz onlar 
uğrunda yok olana dek durmayacağız. Haydi, gayretlerinizi bileyin 
ve mallarınızı bu uğurda harcayın... 

Ey Halep halkı! Ey Batı ve Doğunun ve onların ayak 

takımlarının kuduz köpekler gibi saldırısı karşısında sebat edip 
sabredenler! Ey Suriye halkı! 

Lübnanlı Müslümanlar, baskı ve tasalluta rağmen sizinle 
birliktedir... Hizb-ut Tahrir’li kardeşleriniz, Müslümanların 
sorunları özellikle Suriye ve Biladu’ş Şam’da olanlara yönelik 
Müslümanları tahrikten bir an olsun bile durmayacaktır. Öyle 
görünüyor ki başta Amerika ve müttefikleri olmak üzere sömürgeci 
kâfir Batı, parlayan ışığı söndürmek istiyor. Çünkü onlar, bu 
ışığın zafer yolunda bir meşale ve Rabbani vaat olduğunu biliyor. 
Bu Rabbani vaat, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet 
Devleti altında güvenlik, hâkimiyet ve zafer vaadidir. Hizb-ut 
Tahrir ve ümmetin sadık evlatları ki siz de onlardan bir parçasınız, 
Hilafet için geceli gündüzlü çalışıyor... Değilse onlar niye size ve 
bize kuduz köpekler saldırsın ki? Zira onlar, sona gelindiğinin ve 
sonlarının da yakın olduğunun farkındalar. 

Kendisini direniş diye adlandırıp zorba Beşşar ile birlikte 
yürüyenler varya, onlar ne bizden ne de sizdendir. Onlar, ellerini 
sizin kanınıza buladılar. Allah’tan, Rasûl’ünden ve Müslümanlardan 
utanmadılar. Şimdi de batağa battılar, ne dünyayı ne de ahireti 
kazanamadılar... 

Lübnan’da onlarla uzlaşı arayanlar, aynı masa etrafında oturanlar 
hatta uzlaşı hükümeti kuranlar da ne bizden ne de sizdendir. Siyasi 
makamlar ve parasal destek uğruna devriminiz üzerinden ticaret 
yapıyorlar...

Bunlar ve onlar, tarafsız olduğunu iddia eden ve etmekte olan 
Lübnanlı yetkililerdir. Bu yetkililer, bir ekibin sizi katletmesine izin 
veriyor. Başka bir ekibin de sizi gözaltına almasına, kardeşlerimiz 

Hizb-ut Tahrir / Lübnan, Suriye Özellikle Halep Halkıyla 
Dayanışma Gösterisi Düzenliyor

(Tercüme)Basın Açıklaması
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ve muhacir konuklarımızın çocuklarına zulüm etmesine müsaade 
ediyor... Tarafsız olmak, sözlükte katliam ve zulüm demekse, peki 
taraf olmak nedir o zaman? Bu iddialarıyla yalan söylüyor ve iftira 
atıyorlar...

Ey Halep halkı! Ey İslam’ın kalbi Biladu’ş Şam Müslümanları! 
Sabredin ve sabırda yarışın, (sınırlarda) nöbetleşin. Allah’tan 

korkun. Umulur ki kurtulursunuz. Zafer, bir saatlik sabırdır. 
Devriminiz, sabrınız ve imanınızdan dolayı öfkesinden kuduran 
küfür, tir tir titriyor, ölüm sancıları çekiyor. Duruşunuz, Kara 
Saray’dakinin saçlarını beyazlattı. “Suriye beni öldürdü” demedikçe 
de oradan ayrılmayacak. Bu, Allah’a zor değildir.

رًا  
ْ

د
َ
ءٍ ق ْ �

َ K� ِ
ّ ُ

ُ لِ   ا�6
َ

 جَعَل
ْ

د
َ
مْرِهِ ق

َ
 أ

ُ
لِغ َI� َ  ا�6

�
إِن

“Şüphesiz Allah, emrini yerine getirendir. Allah her şey için 
bir ölçü koymuştur.” [Talak 3]

Ey Halep halkı! Ey biz ve tüm samimilerin temsilcisi! 
Kuşkusuz bugün küfrün başı Amerika, devriminizden 

tedirgindir. Oyalayıp duruyor. Sözde Beşşar ve rejimi düşmanıdır. 

Rusya’ya karşı olduğu tavrıyla da uluslararası ikiyüzlülük sergiliyor. 
Gerçeği gizliyor, siz onların baş belasısınız. 

Rejim ve rejim paylaşımını reddedişiniz, büyük bir engeldir. 
Onun için sebat edin. 

Hainleri ve otel devrimcilerini reddedişiniz de bir başka engeldir. 
Böyle devam edin. 

La İlahe İllallah Muhammedün Rasûlullah sancağınız, Allah’ın 
dininin hâkimiyeti talebinizi ifade eden tekbirler de bir engeldir. 
Hazırlıklı olun... 

Size diyoruz ki Allah ve Lübnanlı Müslümanlar sizinle birliktedir. 
Hizb-ut Tahrir de aranızda ve sizinle beraberdir... 

Allah yar ve yardımcınız olsun. 
Sizi zafer, sabır ve sebat versin.” 

تجب الاترغر
Hizb-ut Tahrir

Lübnan Vilâyeti
Medya Bürosu 

Hizb-ut Tahrir Tunus Vilayeti Halep halkına destek için ülke 
genelinde gösteri düzenledi

Hizb-ut Tahrir Tunus Vilayeti 14 ve 15 Ekim Cuma-Cumartesi günleri Halep'e destek için ülkenin çeşitli bölgelerinde onlarca 
gösteri düzenledi. Gösterilerde çeşitli sloganlar atıldı ve Amerika'nın desteklediği Rus ordusunun ve Esad rejiminin yaptığı 
katliamı ret eden konuşmalar yapıldı. Müslüman orduların ümmetten ezayı kaldırdığı zamanlar hatırlatıldı. Bazı interaktif 
turlar düzenlendi ve Hizb-ut Tahrir'in H. 4 Muharrem 1438 M. Çarşamba, 05 Ekim 2016'da yayınladığı şu başlıklı beyan dağıtıldı: 
Mükerrer Katliamlar ve Enkaza Dönmüş Hastaneler Arasında Halep, Ellerini Semaya Kaldırıp Allahım Kurtuluş İçin Müslüman 
Orduları Seferber Et ve Lanetini Hain ve İşbirlikçi Ajan Yöneticiler Üzerine Yağdır Diye Allah’a Dua Ediyor

Pazar, 15 Muharrem 1438 H. - 16 Ekim 2016 M.
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Müslümanlar Rusya, Amerika ve Esad rejimi aleyhinde 
sloganlar attı ve Ümmetin Müslüman ordularından Halep'e 
yardım çağrısı yapıldı. Rasulullah Sallallahu Aleyhi Vesellemin 
Raye'si ve tekbir sesleri Mescidi Aksa'nın dört bir yanında 
yankılandı.

Çağrıda Hizb-ut Tahrir’in broşüründen alıntı yaparak şu 
sözler ifade edildi: "Ey Şam Halkı… Size Beyt’ul Makdis’ten 
sesleniyoruz… Size Rasulullah Sallallahu Aleyhi Vesellem’in 
İsra ve Mirac’ın olduğu yerden sesleniyoruz… Mescidi 
Aksa’dan size yardım için haykırıyoruz… Ve sizlere şu diyoruz: 
Sizin çözümünüz Allah’ın dini üzere sabit kalmanızdadır. 
Sadece Allah sizi bu durumdan çıkarabilir, sadece Allah 
zaferi getirebilir… Sakın batıya ve projelerine meyletmeyin… 
Şeytan’ın yardımcılarına ve cehennem kapısının bekçilerine 
yüz çevirin… Her türlü ajanlardan yüz çevirin… Kafirlerin 
her türlü değişik arka planlı projelerini reddedin…. Filistin ve 
Aksa’da sizler için örnek ve ders vardır. Allah’ın ipine sımsıkı 
sarılın ve devriminizin temellerine bağlı kalın: rejimi devirin, 
Şam’daki yılanların başını vurun, bütün düşüklüklerden 
kurtulun, ve Nübüvvet minhacı üzere Raşidi Hilafet’i ikame 
edin."

Aksa’daki konuşmacı önemli vurgu yaptı ki bu yolda şehitlik 
ve muhlis mücahidlerler vardır çünkü bu sizinle beraberdir… 
gruplarınız ile beraberdir… Nübüvvet üzere Raşidi Hilafet ile 
beraberdir, sakın bu yoldan dönmeyin. Eforlarınızı projeniz 
ile Allah’ın dini üzere birleştirin ve Hilafet projesi etrafında 
toplanın. Allah size zaferi nasip etsin. 

Gösteride yapılan konuşmada Halep halkı için yardımın BM, 
ABD veya Batı'dan değil Ümmetin Müslüman ordularının elinde 
olduğuna vurgu yapıldı. Ayrıca liderlerin Halep ve Suriye'ye 

karşı yaptıkları ittifak kınandı ve onları Hizb-ut Tahrir'e kulak 
vermeye davet etti, çünkü Hizb halkına asla yalan söylemeyen 
lider ve gerçek nasih edendir.

Cuma, 20 Muharrem 1438 H - 21 Ekim 2016 M

Hizb-ut Tahrir’in daveti sonrası binlerce kişi Cuma namazı sonrası Mescid-i Aksa önünde Halep'e destek gösterisi için 
toplandı. Gösteride Amerika ve Batı'nın desteklediği Rusya ve Suriye rejiminin katliamları kınandı.

Hizb-ut Tahrir Filistin: Aksa'da Halep'e büyük 
destek gösterisi
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Hizb-ut Tahrir, Perşembe günü mübarek belde Filistin'in Beytüllahim şehrinde Rusya başbakanı Medvedev'in Cuma günü 
gerçekleştireceği ziyaretinin kınandığı gösteri düzenledi.

Tekbir ve sloganlarla Rusya'nın Şam'daki cürümleri kınandı. Hizb-ut Tahrir Filistin Medya Bürosu üyesi Dr. Musab Arkub 
kalabalığa seslenerek Rusya'nın gelmesini istemediklerini duyurdu. Rusya liderlerini kadın, çocuk ve sivil halkı katleden eli 
kanlı katiller olarak tanımladı.

Perşembe, 10 Safer 1438 - 10 Kasım 2016

Filistin: "Rusya ve katilini Mübarek Filistin'de 
istemiyoruz" standı
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